
CATALOGUE PRODUITS  

POUR UNE MAISON ET UN JARDIN
 AGREABLE A VIVRE





VOUS POUVEZ COMPTER SUR NOUS. 
Windhager est une entreprise familiale innovante, originaire d’Autriche. Forts d’une expérience de 40 ans, nous 

connaissons notre métier sur le bout des doigts et savons ce qui importe vraiment.

Notre cœur de métier concentre les meilleurs produits pour la maison et le jardin et un travail de collaboration 

personnalisé avec nos partenaires commerciaux et nos fournisseurs.

Nous sommes une entreprise familiale à l’écoute de nos clients et bénéficions d’une flexibilité suffisante  

pour répondre à leurs souhaits. Grâce à l’élargissement continu de notre gamme de produits, à l’augmentation  

de notre espace de stockage et à une logistique à la pointe, nous leur offrons les mêmes capacités qu’une  

grande entreprise.

NOUS SOMMES À VOTRE SERVICE
Nos collègues du service clientèle se réjouissent de votre prise de contact.

Autriche & Allemagne 

éléphone : +43 6235 6161 0

Courriel : austria@windhager.eu

Courriel : germany@windhager.eu

Suisse 

éléphone : +41 4176 6054 0

swiss@windhager.eu

France 

éléphone : +33 390 6459 79

Courriel : france@windhager.eu

JARDIN AGREABLE A VIVRE

POUR UNE MAISON ET UN

Directeur général 

Stefan Windhager



nos près de 500 salariés qui contribuent 
à notre succès sur nos différents sites

nos 7 000 articles autour de la maison et du jardin

 desservir plus de 25 pays

gérer plus de 80 000 commandes par an

livrer plus de 60 000 palettes et 
55 000 colis par an    

notre surface de stockage de 85 000 m²    

 : 
Nous sommes fiers de : 

LE GROUPE WINDHAGER

PAYS-BAS
Usine de 

production

92  

salariés

AUTRICHE
Siège

Développement

Production

Entrepôt 

principal

209  

salariés

ALLEMAGNE
Force de vente   

20  

salariés

SUISSE
Filiale

10  

salariés

FRANCE
Filiale

18  

salariés

ALLEMAGNE
Développement

Production

Stockage

142  

salariés

n

   



YYYYYYYYYYYOOOOOOOOOOOOOOUUUUUUUUUUUUURRRRRRRRR 

BBBBBBBBBBBRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAANNNNNNNNNNNNDDDDDDDDDDDD

Nous vous offrons une valeur ajoutée :
Nous vous offrons une valeur ajoutée :

JARDIN
Nos accessoires pour le jardinage et 
produits d’aménagement du jardin 
pour un jardin parfait.

DÉCORATION &  

SURCYCLAGE  
Nos nappes, sets et adhésifs   
V nilia et plus encore pour une 
mise à niveau stylisée.

VOLETS ROULANTS 

& ACCESSOIRES
L’assortiment Schellenberg

rend la maison plus confortable, 

plus sûre, plus efficace sur le plan 

énergétique et plus intelligente.

PRIVATE LABEL
Nous proposons des solutions 

personnalisées avec le savoir-faire 

adéquat et une longue expérience. 

PROTECTION CONTRE 
LES NUISIBLES 
Lutter contre les nuisibles de 

manière intelligente et efficace, 

sans mettre en danger l’homme, 

les animaux domestiques, ou les 

insectes utiles.

DROPSHIPPING 
Livraison au client final 

via la boutique en ligne

MESSAGERIE 
Livraisons à vos magasins

CROSS DOCKING 
Préparation de commandes  

alloties

PAS DE SAISON SANS WINDHAGER.
Nous n’avons de cesse d’élargir notre gamme de produits en l’adaptant aux besoins de nos clients. De la protection 

contre les insectes et contre les nuisibles pour la maison et le jardin, en passant par les voiles d’ombrage, les  

brise-vues et les nombreux articles de jardin, nous élaborons toujours de nouvelles solutions pour nos clients. 

MOUSTIQUAIRES
En tant que leader du marché 
européen des moustiquaires, nous 
proposons une grande variété de 
solutions de protection contre les 
insectes.

ENTREPÔT CENTRAL 
Livraison de palettes à votre entrepôt central

TRAITEMENT DIRECT 
Livraison de conteneurs à votre entrepôt central

FOB & DDP

CONDITIONNEMENT 
Concepts clés en main, présentoirs & 

placements secondaires



WINDHAGER REPRÉSENTÉ  

DANS PLUS DE  

EN EUROPE

Autriche 

(siège social)

Suisse France

Vénilia Décor Schellenberg

Couverture complète

du territoire avec service

commercial intégré en 

Autriche, Allemagne, France

et en Suisse



7

NOTRE HISTOIRE

La première pierre du succès de notre entreprise familiale a été posée à Grödig en 1983 par Johann Windhager.

Aujourd’hui encore, nous sommes fermement enracinés dans la région de Salzbourg et sommes fiers de notre 

forte croissance et de notre expansion continue.

par Johann Windhager

pour la construction de l’actuel  

siège de l’entreprise à Thalgau

de la marque Vénilia

de l’usine Vénilia Décor B.V.

Allemagne, France  

& Suisse

à la société  

Alfred Schellenberg GmbH

Stefan Windhager, fils du fon-

dateur, reprend la direction de 

l’entreprise.

1983   FONDATION

1998   LANCEMENT DE TRAVAUX

2011   REPRISE

2018   REPRISE

1986- 
1989

EXPANSION

2004PARTICIPATION

2016CHANGEMENT DE GÉNÉRATION

PERSONNES
Entreprise familiale dotée  

d’une longue expérience,  

Windhager est proche de  

ses clients et leur propose  

des produits fiables.

REFLEXION
Qu’il s’agisse de classiques ou d’in-

novations orientées vers le marché,  

nos produits offrent aux clients 

une grande utilité et répondent aux 

exigences les plus élevées.

DIVERSITÉ
La gamme Windhager comprend 

des solutions ingénieuses et  

créatives répondant à de  

nombreux challenges autour de  

la maison et du jardin.



La durabilité a de nombreux visages. De nombreuses voies. De nombreuses possibilités. 

C’est ce qui rend la mise en place d’actions durables complexe, passionnante, mais aussi pleine de défis.

Windhager mise depuis de nombreuses années sur une approche responsable de la durabilité.  

Ce n’est pas toujours facile, car la fonctionnalité et l’abordabilité des produits sont de première importance pour les 

clients. Vous reconnaîtrez facilement nos produits durables grâce à la mention « Greenline » dans les intitulés.

FA
IB

LE
QUANTITÉ D’EMBALLAGES

FAIBLE QUANTITÉ D’EMBALLAGES 

Depuis 2014 déjà, une grande partie des produits de notre gamme films & voiles sont 

emballés dans des cartons plutôt que dans du plastique.  

Lorsque c’est possible, nous travaillons avec des alternatives au plastique ou nous en 

réduisons la proportion. Bien entendu, la protection du produit reste au centre de nos 

préoccupations.

DU
RA

BLE & RÉUTILISABLE

DURABLE & RÉUTILISABLE : 

Les produits qui ne doivent pas être jetés à la poubelle après une seule saison pré-

servent l’environnement. Windhager mise sur cette longévité dans certains produits 

- c’est finalement au client de décider combien de temps le produit restera en service.

LOCAL
LOCAL : 
Même s’il n’est pas possible de tout se procurer localement, Windhager essaie de 

réduire au maximum les distances de transport. Les produits en laine de mouton 

proviennent par exemple d’Autriche ; les bacs, les pots de culture, le papier de paillage 

et le bois de certaines de nos maisonnettes à oiseaux, de l’UE. 

DES
M

AT
ÉR

IA
UX

NATURELS ET RENOUVELABLES

DES MATÉRIAUX NATURELS ET RENOUVELABLES :

Les produits en laine de mouton ou en jute, raphia et chanvre font partie de la gamme 

depuis fort longtemps et la diversité des produits ne cesse de s’accroître - car ils sont 

tout simplement parfaits pour le jardin. Même pour les produits classiques, comme le 

sac à déchets de jardin, il existe désormais un équivalent en coton / toile.



Sur le site de Thalgau, la durabilité est concrètement mise en pratique grâce, entre autres, à des concepts logis-

tiques ultramodernes, à l’optimisation régulière des besoins en énergie et à la mise en place d’une installation 

photovoltaïque produisant environ 380 000 kWh/an. Des véhicules électriques (voitures & vélos) sont également 

à la disposition de l’équipe Windhager. De plus, l’entreprise met gratuitement à la disposition de chaque salarié le 

ticket climatique de Salzbourg pendant un an. 

Semis Voiles & films

La diversité des 
produits pour 

un jardin encore 
plus vert

Hivernage

Oiseaux & auxiliaires

Bordures décoratives 
& bordures à gazon

Occultation

Accessoires de jardin Laine de mouton



NOUVEAUTÉS 2024

Page 104

Page 22

Page 38

Page 101Page 102

Page 128 Page 136

Page 170 Page 208

Page 212 Page 182

Page 217 Page 224

Page 212

Page 192

Page 152

Page 128 Page 135

Page 54

Page 217

Page 218

Page 239

Page 213



Campagnols & taupes

Souris & rats

Insectes volants

Limaces, fourmis & araignées

Chiens, chats & martres

Oiseaux & pigeons

Protection de la maison

Bacs

Pots & pastilles

Serres

Activation de la croissance

Mesures préventives contre les mauvaises herbes

Stabilisation du sol

Films polyvalents

Produits durables

Accessoires pour potager surélevé

Accessoires pour films et voiles

Voiles et films

Housses et voiles d'hivernage

Protection d'hivernage pour roses

Produits durables

Autres protections d'hivernage

Windhager Enfants

Mangeoires à oiseaux

Maisons d'oiseaux

Abreuvoirs

Mammifères et rongeurs

Nichoirs

Hôtels à insectes

Liens

Sacs

Filets

Grillage métallique et plastique

Accessoires

Accessoires de jardinage complémentaires

Gazon synthétique

Bordures décoratives

Bordures à gazon

Tuteurs

Treillis

Treillage

Obélisques & arches de jardin

Tuteurs pour fleurs et arbustes

Accessoires tuteurs

Etagères pour plantes

Bâches

Protections

Accessoires

Nattes naturelles

Nattes en plastique

Brise-vue balcon & clôture

Mailles carrées plastiques

Lamelles brise-vue

Bandes d‘occultation pour panneaux rigides

Accessoires pour brise-vue

Voile d’ombrage

Accessoires pour voile d'ombrage

Index





Les salades et les fraises sont plantées, la pelouse 

préparée et le garde-manger approvisionné. Il est dé-

sormais temps de s'asseoir : place à la détente ! Mais 

c’est justement ce moment que les nuisibles choi-

sissent pour venir pointer le bout de leur nez et jouer 

les trouble-fêtes. Les limaces dévorent les légumes du 

potager, les campagnols adorent grignoter les racines 

et les taupes dévastent les belles pelouses.

Notre approche est toujours la même : lutter contre 

les nuisibles de manière intelligente et efficace, mais 

aussi de manière respectueuse pour les humains, 

les animaux domestiques et les espèces utiles ! Qu'il 

s'agisse de nouveautés ou de produits ayant prouvé 

leur efficacité depuis plus de 30 ans, notre sélection 

vous permet de lutter sans produits chimiques contre 

les taupes, les campagnols, les moustiques, les li-

maces, les guêpes, les martres, les araignées, etc. 

ANTI-NUISIBLES

CAMPAGNOLS & TAUPES .............................. 14

SOURIS & RATS ................................................ 21

INSECTES VOLANTS ....................................... 27

LIMACES, FOURMIS & ARAIGNÉES ............. 37

CHIENS, CHATS & MARTRES ........................ 42

OISEAUX & PIGEONS ....................................... 46

PROTECTION DE LA MAISON ........................ 49



14

Anti taupes & campagnols MOLE STOP 1000

9AKNBLH*acbcae+

Anti taupes & campagnols MOLE STOP SOLAR

9AKNBLH*acbcfj+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



15

Adaptateur secteur 220/9V ACCESSOIRES

9AKNBLH*aibace+

Accu-solaire ACCESSOIRES

9AKNBLH*aibdah+

Rallonge électrique pour appareil sur secteur

9AKNBLH*aiacab+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



16

Anti-taupes & campagnols PREMIUM

9AKNBLH*acbdfi+

Anti-taupes & campagnols ALUMINIUM

9AKNBLH*acbdad+

Anti-taupes & campagnols SOLAR

9AKNBLH*acbbcj+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



17

Anti-taupes & campagnols CLASSIC

9AKNBLH*acbeac+

Piège à taupes & campagnols PREDATOR

9AKNBLH*afdbfb+

Tarière & sonde VOLE TRAP ACCESSOIRES

9AKNBLH*afdbgi+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



18

Fanions de balisage VOLE TRAP ACCESSOIRES

9AKNBLH*afdbhf+

Piège à taupes & campagnols TUBE

9AKNBLH*afdgdc+

Piège à taupes VOLE-AWAY

9AKNBLH*afdbee+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



19

Pièges à taupes & campagnols CLASSIC

9AKNBLH*afdhjd+

Piège à campagnols BRACKET

9AKNBLH*afdjeg+

Piège à campagnols CLAW

9AKNBLH*afdfea+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



20

Plaques de positionnement pour piège à campagnols CLAW

9AKNBLH*ifdbcg+

Pièges à campagnols STANDARD

9AKNBLH*afdgje+

Pièges à taupes & campagnols SUPER STRONG

9AKNBLH*afddgg+ 9AKNBLH*afdegf+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



21

Répulsif taupes BOWLS

9AKNBLH*addfgg+

Anti-souris et rats Ultrabooster

9AKNBLH*afaedd+
A

N
TI

-N
U

IS
IB

LE
S



22

Anti-souris et rats ULTRA SCARE

9AKNBLH*afadgf+

Anti-souris & rats Topo Stop E 250

9AKNBLH*afaeac+

Répulsif pour rats et souris TOPO STOP R 100

9AKNBLH*afadfi+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



23

Rallonge électrique pour appareil sur secteur

9AKNBLH*aiacab+

Anti-souris ELECTRO COMFORT

9AKNBLH*afacbb+

Boite d'appât à souris 2 en 1

9AKNBLH*afafgd+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



24

Piège à souris à bascule

9AKNBLH*adbcfi+

Tapettes à souris & rats CLASSIC WOOD

9AKNBLH*afdagj+ 9AKNBLH*afdjai+
9AKNBLH*afdcgh+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



25

Tapettes à souris & rats SNAP

9AKNBLH*afagbh+ 9AKNBLH*afagce+
9AKNBLH*afagff+

Tapettes à souris & rats PLASTIC

9AKNBLH*afdjbf+ 9AKNBLH*afdjcc+
9AKNBLH*afdjdj+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



26

Piège à souris SECRET CATCH

9AKNBLH*afaffg+

Nasse à rats tunnel multiprises

9AKNBLH*afddfj+ 9AKNBLH*afdife+

Nasse à souris & rats Monocapture

9AKNBLH*afaiai+ 9AKNBLH*afaifd+
9AKNBLH*afdeba+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



27

Ampoule LED anti-insectes 2in1

9AKNBLH*adfbjf+

Lampe UV anti-insectes COMFORTABLE+

9AKNBLH*adfbfh+ 9AKNBLH*adfcje+
A

N
TI

-N
U

IS
IB

LE
S



28

Lampe UV anti-insectes BUSTER

9AKNBLH*adfajg+

Lampe UV anti-insectes 3 STAR

9AKNBLH*adfagf+

Lampe UV anti-insectes 4 STAR

9AKNBLH*adfaij+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



29

Tube de rechange pour lampes anti-insectes

9AKNBLH*aidcac+ 9AKNBLH*aidccg+
9AKNBLH*aidcea+ 9AKNBLH*aidbij+
9AKNBLH*aidcii+ 9AKNBLH*aidcjf+

Anti-moustique + veilleuse CLASSIC

9AKNBLH*adbceb+
A

N
TI

-N
U

IS
IB

LE
S



30

Prise anti-moustiques CLASSIC

9AKNBLH*addefa+

9AKNBLH*adbcde+

Raquette à insectes électronique rechargeable & pliable

9AKNBLH*adfcih+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



31

Raquette à insectes électronique ACTION RACKET

9AKNBLH*addbai+

Raquette à insectes électronique SLAM

9AKNBLH*addajc+

Piège à mouches électrique FLY CATCHER+

9AKNBLH*adcdjc+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



32

Effaroucheur anti-guêpes WASP AWAY

9AKNBLH*adbbgg+

Pièges à guêpes & à mouches DUO

9AKNBLH*adbbfj+

Piège à guêpes & à mouches DECO

9AKNBLH*adbbci+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



33

Piège à guêpes & à mouches UNIVERSAL

9AKNBLH*adbcad+

Piège à guêpes & à mouches ONE WAY

9AKNBLH*adccff+

Attractif à guêpes

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S

Réf. Contenu EAN Code

03117 250ml 9AKNBLH*adbbhd+ 6



34

Attractif à mouches

9AKNBLH*adbbec+

Pièges bleus englués avec liens

9AKNBLH*adcbcf+

Piéges jaunes englués avec liens

9AKNBLH*adccei+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



35

Piège jaune CLASSIC

9AKNBLH*adcbje+

Tapette à mouches

9AKNBLH*adcfbe+ 9AKNBLH*adcfcb+

Ruban à mouches CLASSIC

9AKNBLH*adcbab+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



36

Ruban à mouches Roll-up PRINTED

9AKNBLH*adcajf+

Piège à mouches PAPER

9AKNBLH*adcaii+

Piège à mouches fenêtre TRANSPARENT

9AKNBLH*adcage+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



37

Piège à mouches fenêtre DISCRET

9AKNBLH*adccbh+

Piège à limaces SLUG-AWAY

9AKNBLH*acedae+
A

N
TI

-N
U

IS
IB

LE
S



38

Clôture anti-limaces

9AKNBLH*aceabe+

Bande anti-limaces TAPE

9AKNBLH*acebbd+ 9AKNBLH*acebfb+

Pièges à limaces DUO

9AKNBLH*acebdh+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



39

Cloche pour plants

9AKNBLH*affijg+

Anneau anti-limaces

9AKNBLH*acedfj+

Barrière à limaces

9AKNBLH*acebee+ 9AKNBLH*acebgi+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



40

Paroi pour barrière à limaces

9AKNBLH*aceeba+

Angle pour barrière à limaces

9AKNBLH*aceech+

Crochet de fixation pour barrière à limaces

9AKNBLH*aceeeb+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



41

Piège à araignées & insectes rampants Easycatch

9AKNBLH*adcghf+

Aspirateur à araignées & à insectes INSECT BUSTER

9AKNBLH*adcggi+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



42

Pics anti-oiseaux & chats

9AKNBLH*aheejb+

9AKNBLH*afaeea+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



43

Répulsif pour animaux GUARD SOLAR

9AKNBLH*afaefh+

Répulsif pour animaux WATER GUARD SOLAR

9AKNBLH*afaege+

Répulsif chiens et chats SPRAY

9AKNBLH*addada+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



44

Protection anti-fouines pour descentes de gouttières

9AKNBLH*adbcgf+

Tapis grillagé anti-martres

9AKNBLH*afdhdb+

Répulsif martres & fouines SPRAY

9AKNBLH*addafe+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



45

Répulsif martres & fouines CAR & TRUCK BOWLS

9AKNBLH*addbdj+

Pièges à martres & fouines

9AKNBLH*afdhig+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



46

Effaroucheur anti-oiseaux OWL

9AKNBLH*ahbacf+

Répulsif oiseaux CROW

9AKNBLH*ahbbhj+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



47

Répulsif anti-oiseaux et pigeons : Kit de démarrage

9AKNBLH*ahbcaj+

Répulsif anti-oiseaux et pigeons : Kit d'extension

9AKNBLH*ahbcbg+

Répulsif anti-oiseaux et pigeons : Pics

9AKNBLH*ahbccd+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



48

Répulsif anti-oiseaux & pigeons CLASSIC

9AKNBLH*ahbdai+

Effaroucheur à oiseaux réflecteur KEEP AWAY

9AKNBLH*ahbbig+

Ruban épouvantail contre les oiseaux

9AKNBLH*adcabj+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



49

Anti-collision oiseaux EASY STICKER

9AKNBLH*ahbbgc+

Pics anti-oiseaux & chats

9AKNBLH*aheejb+
A

N
TI

-N
U

IS
IB

LE
S



50

Grillage pour cache soupirail

9AKNBLH*adbchc+ 9AKNBLH*adbcij+
9AKNBLH*adbcjg+

Cache-soupirail télescopique

9AKNBLH*adbdac+

Pinces de fixation Z19

9AKNBLH*adhhjd+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S



51

Bande de fixation Z17

9AKNBLH*adegjd+

Filtre pour descente de gouttière CAGE

9AKNBLH*ahbceh+

Grillage anti-feuilles pour gouttière COVER

9AKNBLH*ahbcfe+

A
N

TI
-N

U
IS

IB
LE

S





Courgettes, salades, tomates ou concombres : ils sont 

bien meilleurs si vous les cultivez dans votre propre 

jardin. N’est-ce pas formidable de voir pousser vos 

plants et de les cueillir une fois arrivées à matura-

tion ?  

Le secret pour obtenir une récolte abondante : des 

bons semis ! Optez pour les pastilles de terre et pla-

teaux de culture de notre gamme et laissez la magie 

opérer : les premières petites feuilles ne tarderont 

pas à sortir de terre. Les semis doivent ensuite passer 

un certain temps en mini-serre, dans un microclimat 

idéal, pour favoriser leur croissance. Les produits de 

la gamme sont disponibles dans différents matériaux 

et différents modèles, avec ou sans couvercle. Vous 

pouvez donc jardiner en fonction de vos préférences 

et de votre situation personnelle ! Il ne vous reste plus 

qu’à vous armer de patience et à arroser vos plants 

pour vous délecter, bientôt, de légumes frais.

SEMIS

BACS .................................................................... 54

POTS & PASTILLES ......................................... 57

SERRES .............................................................. 60



54

Mini-serre racines booster

9AKNBLH*afiejb+

Bac à semis Greenline

9AKNBLH*afiehh+

S
EM

IS



55

Bac à semis 38x24x6cm

9AKNBLH*affide+ 9AKNBLH*affieb+

Couvercle pour le bac à semis 38x24x13cm

9AKNBLH*affaje+

Bac à semis galvanisé Greenline

9AKNBLH*afifja+

S
EM

IS



56

Bacs à semis pour rebord de fenêtre et couvercle en option

9AKNBLH*afiffc+ 9AKNBLH*afifgj+

Couvercle pour le bac à semis 59x19x13cm

9AKNBLH*afifhg+

S
EM

IS



57

Pastilles de germination coco

9AKNBLH*agifbd+ 9AKNBLH*agifca+

Plaque pour semis

9AKNBLH*aggaah+ 9AKNBLH*aggabe+
S

EM
IS



58

Godets de culture

9AKNBLH*agiffb+ 9AKNBLH*agifdh+
9AKNBLH*agifhf+ 9AKNBLH*agifee+
9AKNBLH*agifgi+ 9AKNBLH*agific+

Semoir de précision

9AKNBLH*ahafjc+

S
EM

IS



59

Outils de repiquage en bois Greenline

9AKNBLH*afieie+

Set de repiquage

9AKNBLH*agcedg+

Tapis chauffant

9AKNBLH*afjeaf+ 9AKNBLH*afjebc+

S
EM

IS



60

9AKNBLH*agiecb+

9AKNBLH*agigaf+

S
EM

IS



61

9AKNBLH*agieef+ 9AKNBLH*agiefc+

Serre pour rebord de fenêtre

9AKNBLH*agieah+ 9AKNBLH*agiebe+
9AKNBLH*agifjj+

Serre de balcon

9AKNBLH*ahafhi+

S
EM

IS





Mauvaises herbes envahissantes, campagnols dans 

les plate-bandes surélevées et plantes qui ne veulent 

tout simplement pas pousser – ces problèmes et 

bien d'autres gâchent rapidement la joie d'avoir son 

propre jardin. Les films et les voiles sont toutefois de 

véritables super-héros lorsque de tels problèmes se 

présentent !  

Le microclimat que créent les films et tunnels ma-

raîchers permet non seulement de faire pousser les 

plantes plus rapidement, mais aussi d'obtenir une 

récolte plus abondante. Les feutres anti-mauvaises 

herbes mettent fin à la croissance incontrôlée des 

mauvaises herbes et stabilisent le sol, tandis que le 

feutre pour bac à sable permet à vos enfants d'utili-

ser le sable de leur bac à sable plus longtemps. La 

gamme de produits comprend également de nom-

breux articles naturels fabriqués à partir de matières 

premières renouvelables – en d'autres termes, tout ce 

que désire un jardinier ou une jardinière qui aspire à 

respecter la nature.

VOILES & FILMS

ACTIVATION DE LA CROISSANCE ................ 64

MESURES PRÉVENTIVES CONTRE 
LES MAUVAISES HERBES .............................. 75

STABILISATION DU SOL ................................. 79

FILMS POLYVALENTS ..................................... 82

PRODUITS DURABLES ................................... 85

ACCESSOIRES POUR 
POTAGER SURÉLEVÉ ....................................... 91

ACCESSOIRES POUR FILMS ET VOILES .... 93



64

Voile de croissance BASIC

9AKNBLH*agcfhd+

Voile de croissance STANDARD

9AKNBLH*aghgga+ 9AKNBLH*aghghh+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



65

Voile de croissance SUPERGROW

9AKNBLH*aghgjb+ 9AKNBLH*agcgba+
9AKNBLH*agfihb+ 9AKNBLH*ageaeb+

Film de forçage STANDARD

9AKNBLH*aghfif+

Film de forçage STRONG

9AKNBLH*aghgai+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



66

Film de forçage fendu extensible

9AKNBLH*aghgeg+

Film de forçage SUPERGROW

9AKNBLH*aghfjc+

Film maraîcher YELLOW

9AKNBLH*ahahhg+ 9AKNBLH*ahahid+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



67

Film maraîcher YELLOW STRONG

9AKNBLH*ahajaf+

Film maraîcher TRANSPARENT STRONG

9AKNBLH*ahajbc+

Tunnel de protection des cultures ACCORDEON

9AKNBLH*ahajed+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



68

Tunnel de forçage ACCORDEON

9AKNBLH*ahajdg+

Tunnel de croissance

9AKNBLH*agdhif+

Tunnel de croissance XL

9AKNBLH*agdhhi+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



69

Flexi-Kit tunnel

9AKNBLH*agiacf+

Clips de rechange pour flexi-kit tunnel

9AKNBLH*agiadc+

Arceaux métalliques pour tunnel

9AKNBLH*agdcgg+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



70

Clips de fixation pour arceaux

9AKNBLH*agdchd+

Arceaux PVC

9AKNBLH*ahbdcc+

Arceau de tunnel pour potager surélevé

9AKNBLH*ahgfcf+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



71

Housse en voile PP pour tomates STANDARD

9AKNBLH*aghgie+

Housse en voile PP pour tomates SUPERGROW

9AKNBLH*aghhah+

Housse en film PE pour tomates STANDARD

9AKNBLH*aghgbf+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



72

Housse en film PE pour tomates STRONG

9AKNBLH*aghgcc+

Housse extensible en film PE pour tomates

9AKNBLH*aghgfd+

Tunnel à tomates

9AKNBLH*agibig+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



73

Arceaux U pour tunnel à tomates

9AKNBLH*ahbaab+

Clips pour arceaux

9AKNBLH*ahbeef+

Serre à tomates ALUSTAR

9AKNBLH*dibbbh+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



74

Film de remplacement pour serre à tomates ALUSTAR

9AKNBLH*ddhacc+

Clip de remplacement pour la serre à tomates ALUSTAR

9AKNBLH*ddhadj+

Serre à tomates

9AKNBLH*agibce+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



75

Serre de balcon

9AKNBLH*ahafhi+

Film de paillage

9AKNBLH*aghfcd+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



76

Film de paillage pour fraisiers

9AKNBLH*aghfda+

Voile de paillage

9AKNBLH*aghfhi+

Feutre anti-mauvaises herbes BASIC

9AKNBLH*agdbji+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



77

Feutre de paillage STANDARD

9AKNBLH*aghfeh+ 9AKNBLH*agcghc+
9AKNBLH*agegfc+ 9AKNBLH*aggaid+

Voile anti-mauvaises herbes PREMIUM

9AKNBLH*agafhj+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



78

Toile de paillage tissée

9AKNBLH*aghfbg+ 9AKNBLH*agabae+
9AKNBLH*agaeje+ 9AKNBLH*agfgec+
9AKNBLH*ahibgb+

Toile de paillage tissée

9AKNBLH*ahibeh+ 9AKNBLH*ahibfe+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



79

Film anti-mauvaises herbes ANTI WEED

9AKNBLH*aghfaj+ 9AKNBLH*agchfh+
9AKNBLH*agfaei+

Filet de jute spécial talus à la coupe

9AKNBLH*ageggj+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



80

Feutre stabilisateur STANDARD

9AKNBLH*aghffe+ 9AKNBLH*agddhc+

9AKNBLH*agchea+ 9AKNBLH*agchjf+

Feutre de drainage pour les plantes

9AKNBLH*aghfgb+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



81

Feutre pour bac à sable

9AKNBLH*agafjd+

Barrière stop racines premium

9AKNBLH*agafig+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



82

Film grillagé STANDARD

9AKNBLH*agheff+ 9AKNBLH*agehjj+

Film grillagé STRONG

9AKNBLH*agheei+ 9AKNBLH*aghegc+
9AKNBLH*agehbd+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



83

Film tout usage OUTDOOR

9AKNBLH*agdaic+ 9AKNBLH*agheaa+

Film de protection tout usage STRONG

9AKNBLH*ahgfbi+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S

Film de protection tout usage STANDARD

9AKNBLH*aghebh+ 9AKNBLH*aghece+
9AKNBLH*aghedb+



84

Bâches pour composteur

9AKNBLH*aghejd+

Ressort de tension

9AKNBLH*ageeif+

Voile de protection pour compost

9AKNBLH*aghehj+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



85

Sac à compost

9AKNBLH*agheig+

Toile de paillage en jute Greenline

9AKNBLH*ahgaag+
V

O
IL

ES
 E

T 
FI

LM
S



86

Papier de paillage Greenline

9AKNBLH*ahgaca+

Film de paillage en PLA Greenline

9AKNBLH*ahfgij+

Film de forçage en PLA Greenline

9AKNBLH*ahfgjg+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



87

Housse pour tomates en film PLA Greenline

9AKNBLH*ahfhac+

Toile de paillage en jute Greenline

9AKNBLH*ahfhbj+

Toile de paillage en jute pour potager surélevé Greenline

9AKNBLH*ahfhdd+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



88

Feutre de drainage en jute Greenline

9AKNBLH*ahfhcg+

Toile de paillage Greenline en lin & chanvre

9AKNBLH*ahfahi+ 9AKNBLH*ahfaif+

Voile de croissance Greenline

9AKNBLH*aghbhc+ 9AKNBLH*ageebg+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



89

Housse de protection pour tomates Greenline

9AKNBLH*aghbij+

Feutre de paillage Greenline

9AKNBLH*aghbjg+ 9AKNBLH*ageegb+

Nappe en laine de mouton pour carré de potager surélevé Greenline

9AKNBLH*agacij+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



90

Voile de croissance en laine de mouton Greenline

9AKNBLH*agacgf+

Feutre anti-mauvaises herbes en laine de mouton Greenline

9AKNBLH*agachc+

Barrière anti-limaces en laine de mouton Greenline

9AKNBLH*agaaib+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



91

Flocons en laine de mouton Greenline

9AKNBLH*agaaji+

Grillage anti-taupes pour potager sur-élevé

9AKNBLH*hjabaa+
V

O
IL

ES
 E

T 
FI

LM
S



92

Nappe de protection pour potager sur-élevé

9AKNBLH*agiaje+

Clous pour nappe de protection pour potager sur-élevé

9AKNBLH*afjdic+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



93

Agrafes métalliques crantées

9AKNBLH*ahajcj+

Agrafes métalliques

9AKNBLH*agcjjd+
V

O
IL

ES
 E

T 
FI

LM
S



94

Agrafes métalliques LARGES

9AKNBLH*ageach+

9AKNBLH*agchdd+

Piquets multi-usages

9AKNBLH*agceaf+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S



95

Demi-sphère support pour filet à oiseaux, 5 pces

9AKNBLH*ahegfb+

V
O

IL
ES

 E
T 

FI
LM

S





Lorsqu’à l'automne, les jours raccourcissent et que les 

températures baissent, la nature savoure également 

une période de repos. Avant que l'hiver ne s'installe 

durablement, les plantes particulièrement sensibles 

qui doivent rester à l'extérieur doivent être proté-

gées pour affronter l'hiver. Les housses et manteaux 

d’hivernage permettent de bien envelopper les plantes 

qui peuvent alors survivre à la saison froide, même 

par des températures glaciales. Notre gamme com-

prend aussi des solutions d'hivernage pour les plantes 

et arbustes volumineux. Les matériaux naturels tels 

que la fibre de coco ou la laine de mouton offrent une 

protection durable contre les vents glacés et la neige. 

Les cordelettes et rubans peuvent aussi servir de 

décorations naturelles, par exemple sur la table de 

fête de Noël.

HIVERNAGE

VOILES ET FILMS ............................................. 98

HOUSSES ET VOILES D'HIVERNAGE .......... 101

PROTECTION D'HIVERNAGE 
POUR ROSES ..................................................... 106

PRODUITS DURABLES ................................... 107

AUTRES PROTECTIONS D'HIVERNAGE ...... 116



98

9AKNBLH*agcjgc+ 9AKNBLH*agdbfa+

9AKNBLH*afjdee+ 9AKNBLH*afjdgi+
9AKNBLH*afjdhf+

H
IV

ER
N

A
G

E



99

9AKNBLH*aghcbj+ 9AKNBLH*agcfia+

9AKNBLH*aghccg+

Voile d'hivernage DÉCORATIF

9AKNBLH*agagfe+ 9AKNBLH*agaggb+

H
IV

ER
N

A
G

E



100

Voile d'hivernage à la coupe

9AKNBLH*agjgcg+

9AKNBLH*ageibc+

9AKNBLH*aheici+ 9AKNBLH*aheidf+

H
IV

ER
N

A
G

E



101

9AKNBLH*ahggce+

Housse d'hivernage BASIC

9AKNBLH*afjdfb+
H

IV
ER

N
A

G
E



102

Manteau d'hivernage SUPERPROTECT XXL

9AKNBLH*ahebih+

9AKNBLH*ahggdb+ 9AKNBLH*ahggei+

Housse d'hivernage décoration PROTECT motif cerf 2

9AKNBLH*ahdjgi+ 9AKNBLH*ahdjhf+

H
IV

ER
N

A
G

E



103

Housse d'hivernage décoration PROTECT motif oiseaux

9AKNBLH*ahdjic+ 9AKNBLH*ahdjjj+

Housse d'hivernage décoration PROTECT motif cerf 1

9AKNBLH*agidjb+ 9AKNBLH*agiifi+
9AKNBLH*agiigf+

H
IV

ER
N

A
G

E



104

9AKNBLH*ahgfje+ 9AKNBLH*ahggaa+
9AKNBLH*ahggbh+

Housse d'hivernage avec zip PROTECT

9AKNBLH*agibjd+ 9AKNBLH*agidcc+
9AKNBLH*agideg+

H
IV

ER
N

A
G

E



105

9AKNBLH*ahahdi+

Housse d'hivernage SUPERPROTECT XXL

9AKNBLH*ahebje+

Housse d'hivernage SUPERPROTECT XXXL

9AKNBLH*ahedif+

H
IV

ER
N

A
G

E



106

Housse d´hivernage special roses COIFFE

9AKNBLH*aghcge+

Collerette pour rosiers

9AKNBLH*agffji+

H
IV

ER
N

A
G

E



107

Voile d'hivernage Greenline

9AKNBLH*aheefd+ 9AKNBLH*aheega+

Voile d'hivernage Greenline

9AKNBLH*ahedjc+
H

IV
ER

N
A

G
E



108

Housse d'hivernage PROTECT XL Greenline

9AKNBLH*ahgcdf+

Natte de protection en laine de mouton MEDIUM Greenline

9AKNBLH*aheigg+ 9AKNBLH*aheihd+

Natte de protection en laine de mouton Greenline

9AKNBLH*agaeab+ 9AKNBLH*agadii+

H
IV

ER
N

A
G

E



109

Couverture en laine de mouton Greenline

9AKNBLH*agadge+

Cordelette en laine de mouton Greenline

9AKNBLH*agaebi+

Natte de protection en coco Greenline

9AKNBLH*agfiii+ 9AKNBLH*agfijf+

H
IV

ER
N

A
G

E



110

Disque COCODISC Greenline

9AKNBLH*agffgh+ 9AKNBLH*agfjbi+
9AKNBLH*agfffa+ 9AKNBLH*agffhe+

Cordelette en fibres de coco Greenline

9AKNBLH*agcaaj+

Toile de jute Greenline

9AKNBLH*ahgcec+ 9AKNBLH*ahgcfj+

H
IV

ER
N

A
G

E



111

Sac de jute naturel Greenline

9AKNBLH*agdiga+ 9AKNBLH*agdjhg+
9AKNBLH*agdijb+ 9AKNBLH*ahfdjj+

Sac de jute coloré Greenline

9AKNBLH*agahbf+ 9AKNBLH*agahai+

H
IV

ER
N

A
G

E



112

Bandes enroulées en jute Greenline

9AKNBLH*afifbe+ 9AKNBLH*afifcb+
9AKNBLH*agedjd+

Ruban décoratif en jute Greenline

9AKNBLH*agihci+ 9AKNBLH*agfjcf+
9AKNBLH*agfjha+ 9AKNBLH*agfjih+
9AKNBLH*ahagjb+

H
IV

ER
N

A
G

E



113

Ruban décoratif en jute à bords renforcés Greenline

9AKNBLH*agiiba+ 9AKNBLH*agiich+
9AKNBLH*agiieb+ 9AKNBLH*ahahbe+

Ruban décoratif en jute à chevrons Greenline

9AKNBLH*agihhd+ 9AKNBLH*agihia+
9AKNBLH*agiiad+ 9AKNBLH*ahahah+

H
IV

ER
N

A
G

E



114

Cordelette décorative en jute Greenline

9AKNBLH*agihdf+ 9AKNBLH*agihec+
9AKNBLH*agihgg+ 9AKNBLH*ahahcb+

Tresse de jute Greenline

9AKNBLH*agfjje+

H
IV

ER
N

A
G

E



115

Voile d'hivernage en jute Greenline

9AKNBLH*agffed+ 9AKNBLH*ahfcbe+
9AKNBLH*ahfccb+

Natte de paillage en jute Greenline

9AKNBLH*ahfbie+ 9AKNBLH*ahfbjb+

9AKNBLH*ahfcah+

H
IV

ER
N

A
G

E



116

Tente de protection hivernale Yukon

9AKNBLH*ahejad+

9AKNBLH*aheiia+ 9AKNBLH*aheijh+
9AKNBLH*ahgafb+

H
IV

ER
N

A
G

E



117

Soucoupe de protection pour pot contre le froid

9AKNBLH*ahfgeb+ 9AKNBLH*ahfgfi+
9AKNBLH*ahfggf+

Tapis chauffant

9AKNBLH*afjeaf+ 9AKNBLH*afjebc+

H
IV

ER
N

A
G

E



118

Câble chauffant

9AKNBLH*afjecj+

H
IV

ER
N

A
G

E







Quoi de plus agréable que d'être réveillé le matin par 

le joyeux gazouillis des oiseaux ? En raison de l'artifi-

cialisation croissante des habitats et de la réduction 

des espaces verts, de nombreux animaux ont mal-

heureusement de plus en plus de difficultés à trou-

ver suffisamment de nourriture et un endroit où se 

reposer. En offrant un refuge et un lieu d'alimentation 

aux quantités d'oiseaux, d'écureuils, de hérissons, 

d'abeilles sauvages et de coccinelles dans votre jardin 

ou sur votre balcon, vous ne faites pas seulement 

une bonne action, vous profitez aussi d'un merveil-

leux spectacle. Et même les petits amis des animaux 

peuvent contribuer à protéger la nature avec les kits 

WINDHAGER-ENFANTS en construisant leurs propres 

nichoirs à oiseaux et à insectes.

OISEAUX & 
AUXILIAIRES

WINDHAGER ENFANTS .................................. 122

MANGEOIRES À OISEAUX .............................. 124

MAISONS D'OISEAUX ...................................... 128

ABREUVOIRS  .................................................... 131

MAMMIFÈRES ET RONGEURS  ..................... 133

NICHOIRS ........................................................... 134

HÔTELS À INSECTES ...................................... 136



122

Nichoir en kit avec façades à peindre

9AKNBLH*ahegic+

Hôtel à insectes « bee »

9AKNBLH*agjeec+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



123

Nichoir en kit « Robin »

9AKNBLH*agjegg+

Mangeoire en kit « Woodpecker »

9AKNBLH*agjefj+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



124

Wall Pick-Up Protector

Toit en appentis XL Toit en appentis XXL Vino

Buchberg Sparber Karwendel

9AKNBLH*afjdjj+ 9AKNBLH*ahjfdd+ 9AKNBLH*agfbeh+

9AKNBLH*aheeeg+ 9AKNBLH*afdgej+ 9AKNBLH*ahjefi+

9AKNBLH*ahghda+ 9AKNBLH*ahghbg+ 9AKNBLH*ahghcd+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



125

Gilfert Bird Hotel Country

Kilimanjaro K2 Big Chalet

Garden Chalet Villa

9AKNBLH*ahcdji+ 9AKNBLH*ahabhc+ 9AKNBLH*ahabde+

9AKNBLH*agjehd+ 9AKNBLH*agjdfa+ 9AKNBLH*agjaga+

9AKNBLH*agjbbe+ 9AKNBLH*agjbah+ 9AKNBLH*agjbfc+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



126

Wilder Kaiser Großvenediger Gaisberg

Cottage Panorama Chalet XL

Chalet XXL Happy Bird Borne de ravitaillement

9AKNBLH*agjded+ 9AKNBLH*agjcdh+ 9AKNBLH*agjcbd+

9AKNBLH*agjbcb+ 9AKNBLH*agjjeh+ 9AKNBLH*ahabjg+

9AKNBLH*ahabij+ 9AKNBLH*agjjjc+ 9AKNBLH*agjgjf+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



127

Compact Ranch Easy

View Urban Life Entonnoir

Fixation à arbre

9AKNBLH*agjdbc+ 9AKNBLH*agjdhe+ 9AKNBLH*agigji+

9AKNBLH*ahabfi+ 9AKNBLH*ahagie+ 9AKNBLH*agigib+

9AKNBLH*aheedj+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



128

Untersberg Großglockner Dachstein

Feldberg Nichoir sur trépied Ardoise

Vierbein

9AKNBLH*agjgdd+ 9AKNBLH*agiggh+ 9AKNBLH*agigfa+

9AKNBLH*ahghaj+ 9AKNBLH*ahaffe+ 9AKNBLH*ahghgb+

9AKNBLH*ahghhi+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



129

Porte boule de graisse Porte boule XL Montblanc

Bleckwand

9AKNBLH*agjiei+ 9AKNBLH*afaehb+ 9AKNBLH*agjfba+

9AKNBLH*ahghif+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



130

Station d'alimentation pour oiseaux

9AKNBLH*aheeai+

Abreuvoir à oiseaux pour station d'alimentation

9AKNBLH*aheebf+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES

Porte-pot de beurre de cacahuètes

9AKNBLH*ahghjc+



131

Pieds pour station d'alimentation

9AKNBLH*aheecc+

Recovery Greenline

9AKNBLH*aheghf+
O

IS
EA

U
X

 &
 

A
U

X
IL

IA
IR

ES



132

Abreuvoir pour oiseaux à visser

9AKNBLH*ahejij+

Tige pour support décoratif à visser

9AKNBLH*ahejba+ 9AKNBLH*ahejch+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



133

Station d'alimentation pour écureuil

9AKNBLH*affigf+

Maison pour hérisson

9AKNBLH*agaecf+
O

IS
EA

U
X

 &
 

A
U

X
IL

IA
IR

ES



134

Wildkogel Recovery Greenline Twinhouse Sparrow

Cube Cosy Loggia

Birdy Family Mountain Lodge

9AKNBLH*ahgjgj+ 9AKNBLH*aheeie+ 9AKNBLH*aheggi+

9AKNBLH*agijge+ 9AKNBLH*ahgheh+ 9AKNBLH*ahghfe+

9AKNBLH*agjcfb+ 9AKNBLH*agjcca+ 9AKNBLH*ahgijb+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



135

Log Cabin 3 en 1 Delta

Protection de trous

9AKNBLH*ahgihh+ 9AKNBLH*agjjhi+ 9AKNBLH*ahgiie+

9AKNBLH*ahehbc+ O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES



136

Box Nectar Au tilleul

Trigon 5 Étoiles Bois à nicher

Residence

9AKNBLH*agijfh+ 9AKNBLH*agjhbi+ 9AKNBLH*agjjbg+

9AKNBLH*agjedf+ 9AKNBLH*agjhej+ 9AKNBLH*agjjfe+

9AKNBLH*ahgjah+

O
IS

EA
U

X
 &

 
A

U
X

IL
IA

IR
ES







La gamme d'accessoires de jardin offre une solution 

pratique pour toutes les activités auxquelles vous 

pourriez vous adonner dans votre jardin : des tuteurs 

pour une croissance idéale, des filets à oiseaux pour 

protéger les récoltes, etc. Les fontaines à eau auto-

matiques assurent l’arrosage des plantes pendant 

vos vacances. Les étiquettes à planter ont un but à la 

fois décoratif et informatif. En automne, des filets de 

récolte facilitent la collecte des noix et des fruits, qui 

sont ensuite stockés dans des sacs de jute durables. 

Nos produits vous accompagnent tout au long de l'an-

née. De plus, avec les outils de jardinage pour enfants, 

même les plus petits prendront plaisir à participer aux 

tâches de jardinage. 

ACCESSOIRES

LIENS ................................................................... 140

SACS .................................................................... 152

FILETS ................................................................. 158

GRILLAGE MÉTALLIQUE ET PLASTIQUE ... 163

ACCESSOIRES ................................................... 167

ACCESSOIRES DE 
JARDINAGECOMPLÉMENTAIRES.................. 170



140

Liens EASY FIX

9AKNBLH*ahbcgb+

Lien cranté secable plastique

9AKNBLH*agabia+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



141

Attaches universelles

9AKNBLH*adccdb+

Attaches universelles sans fin

9AKNBLH*aghdha+

Fil de fer pour fleuriste

9AKNBLH*agcagb+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



142

Fil de ligature

4ALAJST*hafefi+ 9AKNBLH*agcbcc+

Lien pour plantes grimpantes

9AKNBLH*agcbdj+

Fil de fer galvanisé

9AKNBLH*agcdjj+ 9AKNBLH*agcaif+
4ALAJST*hciieg+ 9AKNBLH*agccfc+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



143

Fil de fer plastifié vert

9AKNBLH*agcdic+ 9AKNBLH*agccgj+

Fil de fer revêtu de jute Greenline

9AKNBLH*ahehhe+

Fil de fer laqué vert

9AKNBLH*agcajc+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



144

Bobine de fil de fer caoutchouc

9AKNBLH*agciha+

Lien souple en caoutchouc

9AKNBLH*ahacjf+

Lien en mousse pour arbres

9AKNBLH*agbhji+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



145

Collier mousse pour arbre

9AKNBLH*ahcbdi+

Lot de 2 colliers pour arbres en caoutchouc

9AKNBLH*ahafgb+

Lien pour arbres

9AKNBLH*agcacd+ 9AKNBLH*agcaeh+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



146

Cordelette en fibres de coco Greenline

9AKNBLH*agcaaj+

Anneaux pour tuteurs

9AKNBLH*agcbga+

Liens armés

9AKNBLH*agcbhh+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



147

Liens plastiques

9AKNBLH*agcbie+ 9AKNBLH*ahcajb+

Raphia naturel Greenline

9AKNBLH*agccid+ 9AKNBLH*agcchg+

Raphia synthétique

9AKNBLH*agcdag+ 9AKNBLH*agcdbd+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



148

Ficelle de papier Greenline

9AKNBLH*ahgjhg+

Corde de jute tressée Greenline

9AKNBLH*ahgadh+

Ficelle de jute Greenline

9AKNBLH*agbfid+ 9AKNBLH*agibdb+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



149

Cordelette horticole en jute Greenline

9AKNBLH*agcdgi+

Cordelette de lin Greenline

9AKNBLH*agbafh+

Cordelette universelle

9AKNBLH*agbaea+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



150

Cordelette en sisal Greenline

9AKNBLH*agbadd+

Ficelle tressée PE

9AKNBLH*afhfgc+ 9AKNBLH*afhfhj+

Cordelette en plastique

4ALAJST*ahfaej+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



151

Corde torsadée PP

9AKNBLH*afhfig+ 9AKNBLH*afhfjd+

Corde de jardin universel

9AKNBLH*agbacg+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



152

Sac pour déchets de jardin Pop-Up SQUARE

9AKNBLH*affjjf+

Sac de jardin Pop-Up CANVAS

9AKNBLH*ahfhge+ 9AKNBLH*ahfhhb+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



153

Sac de jardin Pop-UP LONG-LIFE

9AKNBLH*ahehgh+

9AKNBLH*aghdje+

9AKNBLH*aghgdj+ 9AKNBLH*ageefe+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



154

Sac de jardin, réutilisable

9AKNBLH*aghhja+ 9AKNBLH*agdjef+
9AKNBLH*agdjdi+

Sac de jardin en papier Greenline

9AKNBLH*ahibaj+

Sac de jardin BIGLOAD

9AKNBLH*ahaiic+ 9AKNBLH*ahaijj+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



155

Sac de jardin CUBUS XL

9AKNBLH*ahaigi+

Bâche de rempotage

9AKNBLH*ahehfa+

Nappe de protection pour tablards

9AKNBLH*agichi+ 9AKNBLH*agicif+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



156

Bâche de protection et de recueil

9AKNBLH*agefga+

Sac de jute naturel Greenline

9AKNBLH*agdiga+ 9AKNBLH*agdjhg+
9AKNBLH*agdijb+ 9AKNBLH*ahfdjj+

Sac filet en jute Greenline

9AKNBLH*ahehdg+ 9AKNBLH*ahehcj+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



157

Filet à pomme de terre

9AKNBLH*agdjgj+ 9AKNBLH*agdjfc+

Sac tissé pour les charges lourdes

9AKNBLH*agdgff+

Sac de récolte

9AKNBLH*agcegh+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



158

Demi-sphère support pour filet à oiseaux, 5 pces

9AKNBLH*ahegfb+

Filet à ramer en jute Greenline

9AKNBLH*ahehed+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



159

Filet à ramer 50 mm

9AKNBLH*aghhbe+

Filet à ramer 150 mm

9AKNBLH*agbdfe+

Filet de récolte

9AKNBLH*agacad+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



160

Moustiquaire anti-moucherons asiatiques

9AKNBLH*aghhid+

9AKNBLH*agaabc+ 9AKNBLH*agaacj+
9AKNBLH*agaadg+ 9AKNBLH*agaaed+
9AKNBLH*agaafa+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



161

9AKNBLH*agabbb+ 9AKNBLH*agabci+
9AKNBLH*agabdf+ 9AKNBLH*agabec+

Filet anti-feuilles pour bassin

9AKNBLH*agafff+ 9AKNBLH*agafgc+
9AKNBLH*agafaa+ 9AKNBLH*agafbh+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



162

Filet paragrêle

9AKNBLH*aghhcb+ 9AKNBLH*aghhdi+

Filet anti-insectes

9AKNBLH*aghhef+

Filet de sécurité pour chats

9AKNBLH*aghhfc+ 9AKNBLH*aghhgj+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



163

Corde de fixation du filet de sécurité pour chats

9AKNBLH*aghhhg+

Maille hexagonale triple torsion galvanisée

4ALAJST*jacgia+ 4ALAJST*jacgjh+
4ALAJST*jachad+ 4ALAJST*jachba+
4ALAJST*hjagah+ 4ALAJST*hjagbe+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



164

Maille hexagonale triple torsion plastifié vert

4ALAJST*jachch+ 4ALAJST*jachde+
4ALAJST*jacheb+ 4ALAJST*jachfi+
4ALAJST*hjagcb+ 4ALAJST*hjagdi+

Maille carrée galvanisée

4ALAJST*jaahda+ 4ALAJST*jaaheh+
4ALAJST*hjagef+ 4ALAJST*hjagfc+
4ALAJST*hjaggj+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



165

Maille carrée plastifiée vert

4ALAJST*jaahif+ 4ALAJST*hcaehf+
4ALAJST*hjaghg+

Grillage multifonctions à mailles carrées PLASTIQUE 5x5mm

9AKNBLH*ahdeha+ 9AKNBLH*ahdeih+
4ALAJST*hdciaf+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



166

Grillage multifonctions à mailles carrées PLASTIQUE 10x10mm

9AKNBLH*ahdggb+ 9AKNBLH*ahdghi+
4ALAJST*ahdcib+

Grillage multifonctions à mailles carrées PLASTIQUE 20x20mm

9AKNBLH*ahdgif+ 9AKNBLH*ahdgjc+
4ALAJST*hdcicj+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



167

Raidisseur

4ALAJST*hbgdff+ 4ALAJST*ejjgbg+

Piquet métallique

4ALAJST*iccbei+ 4ALAJST*iccbgc+
A

CC
ES

S
O

IR
ES

 D
E 

JA
R

D
IN



168

Fil de fer galvanisé

9AKNBLH*agcdjj+ 9AKNBLH*agcaif+
4ALAJST*hciieg+ 9AKNBLH*agccfc+

Fil de fer plastifié vert

9AKNBLH*agcdic+ 9AKNBLH*agccgj+

Agrafeuse à grillage

9AKNBLH*agcbfd+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



169

Agrafes à grillage

9AKNBLH*agcbeg+

Collier de serrage en inox PROFI

9AKNBLH*ahbagd+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



170

Composteur à enterrer pour potager surélevé

9AKNBLH*afijde+

Couvercle pour composteur à enterrer pour potager surélevé

9AKNBLH*afijeb+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



171

Cordeau de jardinage

9AKNBLH*ahbabi+

Cordelette de fixation + tendeur

9AKNBLH*ahcgea+

Sardines en métal

9AKNBLH*ahcgdd+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



172

9AKNBLH*ahcghb+

9AKNBLH*ahcgii+

9AKNBLH*ahbdeg+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



173

Piquet d'ancrage spirale 14 cm

9AKNBLH*ahcfij+

Piquets multi-usages

9AKNBLH*agceaf+

9AKNBLH*agibei+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



174

Outils de jardinage pour enfants

4ALAJST*abibcb+ 4ALAJST*haaaea+
4ALAJST*jjjbbg+ 4ALAJST*jjbbgf+
4ALAJST*haaaii+ 4ALAJST*haaajf+
4ALAJST*haabab+

Étiquettes à lier

4ALAJST*ahaghj+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



175

Etiquettes à planter en cuivre

9AKNBLH*ahehaf+

Étiquettes à planter aspect tableau noir Greenline

9AKNBLH*agabfj+

Étiquettes à planter en ardoise avec craie Greenline

9AKNBLH*agabgg+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



176

Étiquettes à planter en plastique

9AKNBLH*agcbjb+

Étiquettes à planter en bois

9AKNBLH*dgcbjc+

Étiquettes à planter en plastique en aspect panneau

9AKNBLH*agccah+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



177

Clips pour plantes MINI

9AKNBLH*ahegjj+

Set de 50 liens de fixation

9AKNBLH*ahagbf+

Clips attache-tuteur « Fix »

4ALAJST*ahbgja+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



178

Spirale protège-arbres

9AKNBLH*agcdca+

Gaine grillagée protège-arbres

9AKNBLH*agciih+

Mousse florale

9AKNBLH*ahbich+ 9AKNBLH*ahbide+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



179

Coussin protège-genoux COMFORT

9AKNBLH*afghgd+ 9AKNBLH*agcije+

Coussin protège-genoux

9AKNBLH*agcfec+ 9AKNBLH*agcjig+
9AKNBLH*aggbhf+

Pluviomètre professionnel MEMORY

9AKNBLH*agabhd+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



180

Pluviomètre PROFI

9AKNBLH*agcfdf+

Pluviomètre avec piquet

9AKNBLH*agceed+

Sac d'irrigation d'arbre

9AKNBLH*ahbiij+ 9AKNBLH*ahdibe+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



181

Pulvérisateur à visser sur bouteille plastique

9AKNBLH*agaaaf+

Plantpal - distributeur automatique d'eau

9AKNBLH*ahagcc+ 9AKNBLH*ahagdj+
9AKNBLH*ahageg+ 9AKNBLH*ahagfd+

Fontaine à eau automatique pour bouteille

9AKNBLH*agedig+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



182

Irrigateur de plantes

9AKNBLH*agedei+ 9AKNBLH*agedgc+

Bac à bulbes

9AKNBLH*affgji+ 9AKNBLH*affhae+
9AKNBLH*affiij+

Outils de repiquage en bois Greenline

9AKNBLH*afieie+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN



183

Set de repiquage

9AKNBLH*agcedg+

A
CC

ES
S

O
IR

ES
 D

E 
JA

R
D

IN





Notre vaste gamme de produits d'aménagement de 

jardin vous garantit des espaces extérieurs parfaite-

ment entretenus. Les bordures de gazon pouvant être 

utilisées de façon flexible sont particulièrement pra-

tiques ; les bordures de jardin en matériaux naturels 

tels que le bambou ou le saule sont un moyen déco-

ratif de délimiter ou démarquer les parterres. Et pour 

les zones fortement sollicitées (comme celles autour 

de la piscine), une pelouse artificielle d'aspect naturel 

constitue un bon choix. Les treillis et les tuteurs aux 

formes harmonieuses et dotés de supports à visser 

interchangeables attirent le regard et, combinés à 

des boules décoratives, permettent de personnaliser 

votre jardin. Concevoir son jardin devient un véritable 

plaisir !

DÉCORATION

GAZON SYNTHÉTIQUE .................................... 186

BORDURES DÉCORATIVES ............................ 187

BORDURES À GAZON ...................................... 192

TUTEURS ............................................................ 197

TREILLIS ............................................................. 207

TREILLAGE ......................................................... 213

OBÉLISQUES & ARCHES DE JARDIN .......... 218

TUTEURS POUR FLEURS ET ARBUSTES .. 220

ACCESSOIRES TUTEURS ............................... 226

ETAGÈRES POUR PLANTES .......................... 229



186

Gazon synthétique « York »

9AKNBLH*aghbad+

Gazon synthétique « Chelsea »

9AKNBLH*aghbba+D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



187

Gazon synthétique « Wimbledon »

9AKNBLH*aghbch+

Ganivelle en noisetier

9AKNBLH*ahhaba+ 9AKNBLH*ahhach+
D

ÉC
O

R
A

TI
O

N



188

Bordure décorative en noisetier Greenline

9AKNBLH*agjaie+

Bordure de jardin en noisetier

9AKNBLH*agijii+

Bordure décorative en osier avec encadrement

9AKNBLH*agjahh+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



189

Bordure décorative Type 1 « Osier lignes géométriques »

9AKNBLH*ageifa+

Bordure décorative Type 11 « Osier à dérouler »

9AKNBLH*agefhh+

Bordure de plate-bande Type 12 « Osier 5 éléments »

9AKNBLH*agefie+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



190

9AKNBLH*agejbb+

9AKNBLH*agegbe+

Bordure de jardin en bambou

9AKNBLH*agijjf+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



191

Bordure décorative Type 13 « Rotin PVC à pyramides »

Réf./Dim./Col. EAN Code

06463
100x25/35cm
anthracite

9AKNBLH*agegdi+ 6

bordure ornementale pour plates-bandes et 
carrés ou planches de légumes
en rotin synthétique PVC tressé en dents de 
scie
résiste aux rayons UV et aux intempéries
crochets connecteurs pour les côtés inclus

Réf./Dim./Col. EAN Code

06464 9AKNBLH*agegef+ 6

bordure ornementale pour plates-bandes et 
autres surfaces cultivées à angle droit
en rotin synthétique PVC arrondi
résiste aux UV et aux intempéries
crochets connecteurs pour les côtés inclus

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N

100x25/35cm
anthracite



192

Bordure à gazon EASYCUT

9AKNBLH*ahhade+

Bordure à gazon pour tondeuse EASYMOW

9AKNBLH*ahgbhe+D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



193

Bordure à gazon galvanisée et ondulée

9AKNBLH*ahgcae+

Bordure à gazon en acier

9AKNBLH*agiddj+ 9AKNBLH*ahefhg+
9AKNBLH*ahgbib+ 9AKNBLH*ahgbji+

Bordure à gazon aluminium

9AKNBLH*ahegag+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



194

Bordure à gazon galvanisée 5mx15cm

9AKNBLH*ahefid+

Entourage d'arbre rond

9AKNBLH*ahefja+

Raccord pour bordure à gazon en rouleau 10x15cm

9AKNBLH*ahegbd+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



195

Angle pour bordure à gazon en rouleau 5x5x15cm

9AKNBLH*ahegca+

Crochet de fixation pour bordure à gazon en rouleau 30cm

9AKNBLH*ahegee+

Cale à frapper pour bordure à gazon en rouleau 30cm

9AKNBLH*ahegdh+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



196

Bordure à gazon flexible

9AKNBLH*agajjj+

Bordure à gazon GREEN BORDER

9AKNBLH*agibhj+

Bordure à gazon classique

9AKNBLH*agceib+ 9AKNBLH*agceji+
9AKNBLH*agebcg+ 9AKNBLH*agebdd+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



197

Tuteur tomates spirale cranté 180 cm

9AKNBLH*afgbdi+

Tuteur tomates spirale alu creux 180 cm

9AKNBLH*afgbef+ D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



198

Tuteur spirale pour tomates

9AKNBLH*afgdji+ 9AKNBLH*afgehd+
9AKNBLH*afgdgh+ 9AKNBLH*afgdhe+
9AKNBLH*afgdib+

Tuteur spirale pour tomates avec crochet

9AKNBLH*afgefj+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



199

Tuteur en fibre de verre

9AKNBLH*ahfjgc+ 9AKNBLH*ahfjhj+
9AKNBLH*ahfjff+ 9AKNBLH*ahfhjf+

Tuteur en acier vert plastifié

9AKNBLH*afgcbd+ 9AKNBLH*afgcdh+
9AKNBLH*afgcee+ 9AKNBLH*afgchf+
9AKNBLH*afgcic+ 9AKNBLH*afgdaf+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



200

Tuteur en acier aspect bambou brun

9AKNBLH*afheej+ 9AKNBLH*afhefg+
9AKNBLH*afhegd+ 9AKNBLH*afheha+

Tuteur bambou vert plastifié

9AKNBLH*affjii+ 9AKNBLH*affjac+
9AKNBLH*affjbj+ 9AKNBLH*affjcg+
9AKNBLH*affjdd+ 9AKNBLH*affjea+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



201

Tuteur en fibres de coco

9AKNBLH*afggac+ 9AKNBLH*afggcg+
9AKNBLH*afggdd+

9AKNBLH*afhfce+ 9AKNBLH*afhfbh+
9AKNBLH*afhfaa+ D

ÉC
O

R
A

TI
O

N



202

Tuteur bambou naturel Greenline

9AKNBLH*afgabf+ 9AKNBLH*afgacc+

Tuteur bambou naturel Greenline

9AKNBLH*afgaga+ 9AKNBLH*afgahh+
9AKNBLH*afgaie+ 9AKNBLH*afgajb+
9AKNBLH*afgbah+ 9AKNBLH*afgbbe+
9AKNBLH*afgbcb+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



203

Tuteur bambou déco Greenline

9AKNBLH*afgbja+ 9AKNBLH*afgbgj+
9AKNBLH*afgbhg+ 9AKNBLH*afgbid+
9AKNBLH*afgbfc+

Tuteur en bois, rond

9AKNBLH*ahbieb+ 9AKNBLH*ahbifi+
9AKNBLH*ahbigf+ 9AKNBLH*ahbihc+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



204

Tuteur en bois, carré

9AKNBLH*ahbbaa+ 9AKNBLH*ahbbbh+
9AKNBLH*ahbbce+

Tuteurs déco

9AKNBLH*ahcjaj+ 9AKNBLH*ahcjbg+
9AKNBLH*ahcjcd+ 9AKNBLH*ahcjda+
9AKNBLH*ahcjeh+ 9AKNBLH*ahcjfe+
9AKNBLH*ahdbbb+ 9AKNBLH*ahdbci+
9AKNBLH*ahdbdf+ 9AKNBLH*ahdbec+
9AKNBLH*ahdbfj+ 9AKNBLH*ahdbgg+
9AKNBLH*ahdcjg+ 9AKNBLH*ahddac+
9AKNBLH*ahddbj+ 9AKNBLH*ahddcg+
9AKNBLH*ahdddd+ 9AKNBLH*ahddea+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



205

Tige pour support décoratif à visser

9AKNBLH*ahejba+ 9AKNBLH*ahejch+

Support décoratif à visser 2D

9AKNBLH*ahejde+ 9AKNBLH*ahejeb+

Support décoratif à visser 3D

9AKNBLH*ahejfi+ 9AKNBLH*ahejgf+
9AKNBLH*ahejhc+ 9AKNBLH*ahejjg+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



206

Abreuvoir pour oiseaux à visser

9AKNBLH*ahejij+

Pluviomètre à visser sur tuteur

9AKNBLH*ahgfab+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



207

Treillage ARCH

9AKNBLH*ahefdi+ 9AKNBLH*ahefef+

Treillage ZEN

9AKNBLH*aheffc+ 9AKNBLH*ahefgj+ D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



208

Treillage TREE

9AKNBLH*ahggff+ 9AKNBLH*ahgggc+
9AKNBLH*ahgghj+

Treillage CIRCLE

9AKNBLH*ahggig+ 9AKNBLH*ahggjd+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



209

Treillage RHOMBUS

9AKNBLH*ahgdch+ 9AKNBLH*ahgdde+
9AKNBLH*ahgdeb+

Treillage pour pot ARROW

9AKNBLH*ahgecg+ 9AKNBLH*ahgedd+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



210

Treillage BIRD

9AKNBLH*ahbjac+ 9AKNBLH*ahbjbj+
9AKNBLH*ahbjcg+ 9AKNBLH*ahbjdd+

Treillage métallique

9AKNBLH*afgjaj+ 9AKNBLH*afgjbg+
9AKNBLH*afhgbg+ 9AKNBLH*afgjda+
9AKNBLH*afgjeh+ 9AKNBLH*afhgcd+
9AKNBLH*afgjgb+ 9AKNBLH*afgjhi+
9AKNBLH*afhgda+ 9AKNBLH*afhaaf+
9AKNBLH*afhabc+ 9AKNBLH*afhgeh+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



211

Fixation murale pour treillage métallique

9AKNBLH*afhcad+ 9AKNBLH*afhcba+
9AKNBLH*afhecf+

Treillage bois DIY

9AKNBLH*ahgcgg+ 9AKNBLH*ahgchd+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



212

Treillage en bois dur

9AKNBLH*afghbi+ 9AKNBLH*afghcf+
9AKNBLH*afghdc+ 9AKNBLH*afghej+

Treillage en osier Greenline

9AKNBLH*ahhbea+ 9AKNBLH*ahhbfh+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N

Treillage en osier extensible Greenline

9AKNBLH*ahhbcg+ 9AKNBLH*ahhbdd+



213

Treillage avec câble en acier inox

9AKNBLH*ahhbac+ 9AKNBLH*ahhbbj+

Tour à tomates carré

9AKNBLH*ahcigc+ D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



214

Tourelle à tomates

9AKNBLH*afgeia+

Tour à tomates ronde

9AKNBLH*ahfjbh+ 9AKNBLH*ahcihj+
9AKNBLH*ahfhii+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



215

Tuteur colonne en 2 parties

9AKNBLH*ahgdjg+ 9AKNBLH*ahgeac+
9AKNBLH*ahgebj+

Tuteur serpentin

9AKNBLH*ahciei+ D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



216

Tuteur colonne conique

9AKNBLH*ahgcjh+ 9AKNBLH*ahgdad+

Treillage pyramide pliable

9AKNBLH*ahfjce+ 9AKNBLH*ahfjdb+
9AKNBLH*ahfjei+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



217

Mini-treillis pliable

9AKNBLH*ahcidb+

Treillage en bois Greenline

9AKNBLH*ahhaij+ 9AKNBLH*ahhajg+

Tourelle en bois Greenline

9AKNBLH*ahhagf+ 9AKNBLH*ahhahc+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



218

Treillage en bois Greenline

9AKNBLH*ahhaeb+ 9AKNBLH*ahhafi+

9AKNBLH*ahgege+ 9AKNBLH*ahgehb+
9AKNBLH*ahgeii+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



219

Obélisque rond

9AKNBLH*ahgdfi+ 9AKNBLH*ahgdgf+

9AKNBLH*ahgdij+

9AKNBLH*afhiid+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



220

9AKNBLH*afhigj+

Tuteur pour plantes à tiges

9AKNBLH*ahcibh+ 9AKNBLH*ahcice+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



221

Tuteur spécial plantes en pot

9AKNBLH*ahefbe+ 9AKNBLH*ahefcb+

Patère pour pot de fleurs

9AKNBLH*ahefah+

Tuteurs pour arbuste ARROW

9AKNBLH*ahgeea+ 9AKNBLH*ahgefh+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



222

Tuteur 1/2 lune pour fleurs et arbustes

9AKNBLH*ahciff+

Tuteur pour arbuste fixe

9AKNBLH*afgffi+ 9AKNBLH*afgfgf+
9AKNBLH*afgfhc+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



223

Tuteur pour arbuste vario

9AKNBLH*afhfdb+ 9AKNBLH*afhfei+
9AKNBLH*afhfff+

Tuteur grille cercle

9AKNBLH*ahciaa+

Anneau tuteur standard

9AKNBLH*agcfae+ 9AKNBLH*agcfbb+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



224

9AKNBLH*agcfci+

Tuteur arceau en bambou Greenline

9AKNBLH*afjefa+ 9AKNBLH*afjegh+

Tuteur arceau, plastique

9AKNBLH*afhbec+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



225

Tuteur échelle métallique

9AKNBLH*afhaib+ 9AKNBLH*afhaji+

Tuteur échelle en plastique

9AKNBLH*afhbae+ 9AKNBLH*afhbbb+
9AKNBLH*afhbci+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



226

Tuteur échelle en bambou Greenline

9AKNBLH*afhcde+ 9AKNBLH*afjcah+
9AKNBLH*afhceb+ 9AKNBLH*afjcbe+
9AKNBLH*afhcfi+ 9AKNBLH*afjccb+
9AKNBLH*afjcdi+ 9AKNBLH*afjcef+

Agrafes de plantes

9AKNBLH*agbjeb+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



227

Support à tuteurs disque WIGWAM

9AKNBLH*ahbbjd+

Connecteurs à tuteurs orientables

9AKNBLH*ahbaha+ 9AKNBLH*ahbaih+

Connecteurs de tuteurs pour portique en V

9AKNBLH*ahcfgf+ 9AKNBLH*ahcfhc+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



228

Multi-clips pour treillages

9AKNBLH*ahchih+

Clips pour tuteurs

9AKNBLH*ahchje+

D
ÉC

O
R

A
TI

O
N



229

9AKNBLH*afjdag+

9AKNBLH*afjdbd+ D
ÉC

O
R

A
TI

O
N





Nous chérissons et entretenons les plantes et le 

jardin, mais qu'en est-il des nombreux objets qui nous 

permettent de profiter pleinement de l'été ? Barbecue, 

bac à sable et mobiliers sont souvent utilisés en été et 

doivent être bien protégés en cas de mauvais temps et 

une fois la saison terminée ! C'est là toute l'utilité des 

bâches et protections, disponibles dans une grande 

variété de tailles et de modèles. Elles peuvent égale-

ment être utilisées pour une grande variété d'appli-

cations : pique-nique, protection du coffre de voiture 

ainsi que pour couvrir les piles de bois de chauffage.

BÂCHES

BÂCHES .............................................................. 232

PROTECTIONS ................................................... 235

ACCESSOIRES ................................................... 239



232

Bâche de protection GeoTex

9AKNBLH*ahaaae+ 9AKNBLH*ahaabb+
9AKNBLH*ahaaci+ 9AKNBLH*ahaadf+
9AKNBLH*ahaaec+

Bâche de protection LIGHT

9AKNBLH*ahadih+ 9AKNBLH*ahadje+
9AKNBLH*ahaeaa+ 9AKNBLH*ahaebh+

B
Â

CH
ES

 &
 

P
R

O
TE

CT
IO

N
S



233

Bâche de protection MEDIUM

9AKNBLH*ahadab+ 9AKNBLH*ahadbi+
9AKNBLH*ahadcf+ 9AKNBLH*ahaddc+
9AKNBLH*ahadej+ 9AKNBLH*ahadfg+
9AKNBLH*ahadgd+

Bâche de protection bois EXTRA HEAVY

9AKNBLH*ahaece+ 9AKNBLH*ahaedb+
B

Â
CH

ES
 &

 
P

R
O

TE
CT

IO
N

S



234

Bâche de protection en PVC pour bois PREMIUM

9AKNBLH*ahacfh+ 9AKNBLH*ahacge+
9AKNBLH*ahachb+

Bâche de protection polyvalente RIPSTOP

9AKNBLH*ahcjgb+ 9AKNBLH*ahcjhi+
9AKNBLH*ahcjif+

B
Â

CH
ES

 &
 

P
R

O
TE

CT
IO

N
S



235

Bâche de protection pour bac à sable

9AKNBLH*ahaegc+ 9AKNBLH*ahaeff+
9AKNBLH*ahaeei+

Bâche de protection pour balcon

9AKNBLH*ahaehj+
B

Â
CH

ES
 &

 
P

R
O

TE
CT

IO
N

S



236

Housse de protection pour tondeuse à gazon

9AKNBLH*ddibdf+

Housse de protection pour barbecue

9AKNBLH*ddibec+

Bâche de protection pour coffre de voiture

9AKNBLH*ahbjfh+

B
Â

CH
ES

 &
 

P
R

O
TE

CT
IO

N
S



237

Bâche de rempotage

9AKNBLH*ahehfa+

Bâche de protection et de recueil

9AKNBLH*agefga+

Bâches pour composteur

9AKNBLH*aghejd+

B
Â

CH
ES

 &
 

P
R

O
TE

CT
IO

N
S



238

Ressort de tension

9AKNBLH*ageeif+

Filet pour remorque

9AKNBLH*ahfjig+ 9AKNBLH*ahfjjd+

B
Â

CH
ES

 &
 

P
R

O
TE

CT
IO

N
S



239

Sac de lestage MINI

9AKNBLH*ahgjja+

Tendeur de bâches avec crochet

9AKNBLH*ahhaad+
B

Â
CH

ES
 &

 
P

R
O

TE
CT

IO
N

S



240

Sardines en métal

9AKNBLH*ahcgdd+

9AKNBLH*ahcghb+

Piquet d'ancrage spirale 14 cm

9AKNBLH*ahcfij+

B
Â

CH
ES

 &
 

P
R

O
TE

CT
IO

N
S



241

9AKNBLH*ahbdeg+

9AKNBLH*ahcgii+

Cordelette de fixation + tendeur

9AKNBLH*ahcgea+

B
Â

CH
ES

 &
 

P
R

O
TE

CT
IO

N
S



242

Tendeurs avec mousquetons

9AKNBLH*bajhjh+

Liens de fixation extensible

9AKNBLH*ahdidi+

Clips pour bâches

9AKNBLH*ahabad+

B
Â

CH
ES

 &
 

P
R

O
TE

CT
IO

N
S



243

9AKNBLH*agcdhf+

Set de fixation pour bâche de protection

9AKNBLH*ahacii+

B
Â

CH
ES

 &
 

P
R

O
TE

CT
IO

N
S





Un beau jardin ou un balcon est l'endroit idéal pour 

profiter des journées chaudes. Mais les regards cu-

rieux des voisins ou des promeneurs viennent souvent 

entraver ce moment de détente. Tout cela est désor-

mais terminé ! Les écrans d’occultation pour clôtures 

et balcons assurent l'intimité et protègent en outre du 

vent. Les matériaux tels que le roseau, le bambou ou 

l’osier procurent également un sentiment de vacances. 

Les haies occultantes d'aspect naturel apportent une 

touche de verdure supplémentaire dans le jardin ou 

sur la terrasse, tandis que les nattes en plastique 

faciles à nettoyer sont particulièrement durables et 

solides. La gamme de produits occultants offre une 

solution adéquate pour tous les goûts et n'importe 

quel espace extérieur.

OCCULTATION

NATTES NATURELLES .................................... 246

NATTES EN PLASTIQUE ................................. 251

BRISE-VUE BALCON & CLÔTURE ................ 255

MAILLES CARRÉES PLASTIQUES ............... 259

LAMELLES BRISE-VUE ................................... 260

BANDES D‘OCCULTATION POUR 
PANNEAUX RIGIDES ........................................ 260

ACCESSOIRES POUR BRISE-VUE ................ 263



246

Canisse de roseau fendu CADIZ Greenline

9AKNBLH*ahgjdi+ 9AKNBLH*ahgjef+
9AKNBLH*ahgjfc+

Paillon de roseau non pelé NANTAI Greenline

9AKNBLH*agicaj+ 9AKNBLH*agicbg+
9AKNBLH*agiccd+ 9AKNBLH*agicda+
9AKNBLH*agiceh+ 9AKNBLH*agicfe+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



247

Clôture en osier NAGOYA Greenline

9AKNBLH*aggcbc+ 9AKNBLH*agfehf+
9AKNBLH*agfeic+ 9AKNBLH*aggced+
9AKNBLH*agfejj+

Canisse en bambou fendu MITAKE

9AKNBLH*aggiif+ 9AKNBLH*aggieh+
9AKNBLH*aggife+ 9AKNBLH*aggijc+
9AKNBLH*aggigb+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



248

Canisse en bambou entier TAIPEI Greenline

9AKNBLH*agebea+ 9AKNBLH*agebge+
9AKNBLH*agebii+ 9AKNBLH*agebjf+

Clôture de fougères INAKA Greenline

9AKNBLH*aggcgh+ 9AKNBLH*agfiac+
9AKNBLH*agfibj+ 9AKNBLH*aggcib+
9AKNBLH*agficg+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



249

Écran brise-vue ONTAKE Greenline

9AKNBLH*agfaig+ 9AKNBLH*agfajd+

Écran brise-vue SENDAI Greenline

9AKNBLH*afigbd+ 9AKNBLH*afigca+

Brande de bruyère ECO Greenline

9AKNBLH*agfcie+ 9AKNBLH*agfcjb+
9AKNBLH*agfdah+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



250

Brande de bruyère PREMIUM Greenline

9AKNBLH*afiggi+ 9AKNBLH*afighf+
9AKNBLH*afigic+

Brande de bruyère COMBI Greenline

9AKNBLH*afigjj+ 9AKNBLH*afihaf+
9AKNBLH*afihbc+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



251

Canisse de PAILLON PELÉ Greenline

9AKNBLH*agfcdj+ 9AKNBLH*agfceg+
9AKNBLH*agfchh+

Canisse synthétique MIMBRE SOLIDO

9AKNBLH*aggjga+ 9AKNBLH*aggjie+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



252

Canisse synthétique BAMBU SOLIDO

9AKNBLH*aggjhh+ 9AKNBLH*aggjjb+

Canisse double face ovale PRESIDIO

9AKNBLH*aghiag+ 9AKNBLH*aghibd+
9AKNBLH*aghica+ 9AKNBLH*aghidh+
9AKNBLH*aghiee+ 9AKNBLH*aghifb+
9AKNBLH*aghigi+ 9AKNBLH*aghihf+
9AKNBLH*aghiic+ 9AKNBLH*aghijj+
9AKNBLH*aghjaf+ 9AKNBLH*aghjbc+
9AKNBLH*aghjcj+ 9AKNBLH*aghjdg+
9AKNBLH*aghjed+ 9AKNBLH*aghjfa+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



253

Écran brise-vue RAFFIA

9AKNBLH*agfdef+ 9AKNBLH*agfdfc+
9AKNBLH*agfdgj+ 9AKNBLH*agfdhg+
9AKNBLH*agfdid+ 9AKNBLH*agfdja+

Écran brise-vue MADAGASKAR

9AKNBLH*agbcei+ 9AKNBLH*agbcce+
9AKNBLH*agbcff+ 9AKNBLH*agbcdb+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



254

Écran brise-vue MADAGASKAR grand rouleau

9AKNBLH*agbcaa+ 9AKNBLH*agbbje+

Haie artificielle LABRUSCA

9AKNBLH*agfaaa+ 9AKNBLH*agfabh+

Haie artificielle AHORNOCA

9AKNBLH*agejdf+ 9AKNBLH*agejec+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



255

Brise-vue pour balcon MALTA

9AKNBLH*aghjhe+ 9AKNBLH*aghjib+

Brise-vue pour balcon IBIZA

9AKNBLH*agbega+ 9AKNBLH*agbehh+
O

CC
U

LT
A

TI
O

N



256

Brise-vue pour balcon SYLT

9AKNBLH*agbdeh+ 9AKNBLH*agbdda+
9AKNBLH*aghjgh+ 9AKNBLH*agbecc+

Brise-vue pour balcon SYLT grand rouleau

9AKNBLH*agbgjj+ 9AKNBLH*agbfja+
9AKNBLH*agbbgd+ 9AKNBLH*agbgdh+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



257

Écran brise-vue AERIS

9AKNBLH*aghjji+ 9AKNBLH*agiaab+

Paravent brise-vue SCREENEX CLASSIC

9AKNBLH*agbfah+ 9AKNBLH*agbfcb+
9AKNBLH*agbfef+ 9AKNBLH*agbfgj+
9AKNBLH*agecbi+ 9AKNBLH*ageccf+
9AKNBLH*agecdc+ 9AKNBLH*agecej+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



258

Paravent brise-vue SCREENEX CLASSIC en rouleau

9AKNBLH*agbhcj+ 9AKNBLH*agbhed+
9AKNBLH*agbhgh+ 9AKNBLH*agbhib+
9AKNBLH*agecgd+ 9AKNBLH*agecih+
9AKNBLH*agecje+ 9AKNBLH*agedbh+

Paravent brise-vue SCREENEX ECO grand rouleau

9AKNBLH*aghajh+ 9AKNBLH*aghbfi+
9AKNBLH*aghdej+ 9AKNBLH*aghdgd+
9AKNBLH*aghaia+ 9AKNBLH*aghbeb+
9AKNBLH*aghddc+ 9AKNBLH*aghdfg+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



259

Paravent brise-vue SCREENEX ECO rouleau

9AKNBLH*agbeie+ 9AKNBLH*agbdhi+
9AKNBLH*agbdcd+ 9AKNBLH*agbgee+
9AKNBLH*agbggi+ 9AKNBLH*agbdbg+
9AKNBLH*agbgic+ 9AKNBLH*agbhbc+
9AKNBLH*agbhdg+ 9AKNBLH*agbhfa+
9AKNBLH*agbhhe+ 9AKNBLH*agbcbh+

Grillage multifonctions à mailles carrées PLASTIQUE 5x5mm

9AKNBLH*ahdeha+ 9AKNBLH*ahdeih+
4ALAJST*hdciaf+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



260

9AKNBLH*ahahfc+ 9AKNBLH*ahahgj+

9AKNBLH*ahaica+ 9AKNBLH*ahbjii+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



261

9AKNBLH*ahajgh+ 9AKNBLH*ahajib+
9AKNBLH*ahajji+ 9AKNBLH*ahfeed+

9AKNBLH*ahahja+ 9AKNBLH*ahbjjf+
9AKNBLH*ahfecj+ 9AKNBLH*ahfedg+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



262

9AKNBLH*ahfeaf+ 9AKNBLH*ahfebc+

9AKNBLH*ahfcdi+ 9AKNBLH*ahfcef+

Accessoires CLIPS DE SERRAGE

9AKNBLH*ahahef+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



263

Collier de serrage en inox PROFI

9AKNBLH*ahbagd+

Attaches canisses

9AKNBLH*ahdicb+
O

CC
U

LT
A

TI
O

N



264

Torsadeuse twister

9AKNBLH*ahagga+

Fil de fer pour torsadeuse

9AKNBLH*ahaghh+

Agrafeuse à grillage

9AKNBLH*agcbfd+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



265

Agrafes à grillage

9AKNBLH*agcbeg+

Cordelette de fixation pour brise-vue balcon et clôture

9AKNBLH*agbdif+ 9AKNBLH*agbjad+
9AKNBLH*aghbgf+

Clips de fixation universels

9AKNBLH*agbjch+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



266

Liens universels souples

9AKNBLH*ageddb+

Liens plastique

9AKNBLH*ahdief+

Liens de fixation extensible

9AKNBLH*ahdidi+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N



267

9AKNBLH*agcdhf+

O
CC

U
LT

A
TI

O
N





Les voiles d'ombrage Windhager agrandissent l'espace 

en plein air ! Protection solaire élégante pour jardins, 

balcons et terrasses, flexible et pouvant être agencée 

individuellement : telles sont les caractéristiques de 

nos voiles d'ombrage ! Nos voiles simples ou coulis-

sant sur câble offrent une protection idéale contre 

les excès de soleil, de rayons UV et de chaleur. À leur 

ombre, détendez-vous et profitez de l'été à l'extérieur. 

Visuellement, les voiles d'ombrage dégagent une 

merveilleuse atmosphère de vacances : on entendrait 

presque le bruit des vagues.

VOILES 
D’OMBRAGE

VOILE D’OMBRAGE .......................................... 270

ACCESSOIRES VOILE D’OMBRAGE .............. 276



270

9AKNBLH*bahjie+ 9AKNBLH*bahjjb+

Voile d'ombrage CAPRI triangle

9AKNBLH*bahehc+ 9AKNBLH*baheij+
9AKNBLH*bahejg+ 9AKNBLH*bahfac+
9AKNBLH*bahfbj+ 9AKNBLH*bahfcg+
9AKNBLH*bahgfg+ 9AKNBLH*bahggd+
9AKNBLH*baiaae+ 9AKNBLH*baiabb+

V
O

IL
ES

 



271

Voile d'ombrage CAPRI carré

9AKNBLH*bahfdd+ 9AKNBLH*bahfea+
9AKNBLH*bahffh+ 9AKNBLH*bahfge+
9AKNBLH*bahfhb+ 9AKNBLH*bahfii+
9AKNBLH*bahgha+ 9AKNBLH*bahgih+
9AKNBLH*baiaci+ 9AKNBLH*baiadf+

Voile d'ombrage CAPRI rectangle

9AKNBLH*bahfjf+ 9AKNBLH*bahgab+
9AKNBLH*bahgbi+ 9AKNBLH*bahgcf+
9AKNBLH*bahgdc+ 9AKNBLH*bahgej+
9AKNBLH*bahgje+ 9AKNBLH*bahhaa+
9AKNBLH*baiaec+ 9AKNBLH*baiafj+

V
O

IL
ES

 



272

Voile d'ombrage CANNES triangle

9AKNBLH*bahbbd+ 9AKNBLH*bahbca+
9AKNBLH*bahbdh+ 9AKNBLH*bahbee+
9AKNBLH*bahbfb+ 9AKNBLH*bahbgi+
9AKNBLH*bahbhf+ 9AKNBLH*bahbic+
9AKNBLH*bahbjj+ 9AKNBLH*bahcaf+
9AKNBLH*bahcbc+ 9AKNBLH*bahccj+
9AKNBLH*bahhbh+ 9AKNBLH*bahhce+
9AKNBLH*bahhdb+ 9AKNBLH*bahijc+
9AKNBLH*bahjai+ 9AKNBLH*bahjbf+

V
O

IL
ES

 



273

Voile d'ombrage CANNES carré

9AKNBLH*bahcdg+ 9AKNBLH*bahced+
9AKNBLH*bahcfa+ 9AKNBLH*bahcgh+
9AKNBLH*bahche+ 9AKNBLH*bahcib+
9AKNBLH*bahcji+ 9AKNBLH*bahdae+
9AKNBLH*bahdbb+ 9AKNBLH*bahdci+
9AKNBLH*bahddf+ 9AKNBLH*bahdec+
9AKNBLH*bahhei+ 9AKNBLH*bahhff+
9AKNBLH*bahhgc+ 9AKNBLH*bahjcc+
9AKNBLH*bahjdj+ 9AKNBLH*bahjeg+

V
O

IL
ES

 



274

Voile d'ombrage CANNES rectangle

9AKNBLH*bahdfj+ 9AKNBLH*bahdgg+
9AKNBLH*bahdhd+ 9AKNBLH*bahdia+
9AKNBLH*bahdjh+ 9AKNBLH*bahead+
9AKNBLH*baheba+ 9AKNBLH*bahech+
9AKNBLH*bahede+ 9AKNBLH*baheeb+
9AKNBLH*bahefi+ 9AKNBLH*bahegf+
9AKNBLH*bahhhj+ 9AKNBLH*bahhig+
9AKNBLH*bahhjd+ 9AKNBLH*bahjfd+
9AKNBLH*bahjga+ 9AKNBLH*bahjhh+

Voile d'ombrage ELBA triangle

9AKNBLH*bahiaj+ 9AKNBLH*bahida+

V
O

IL
ES

 



275

Voile d'ombrage ELBA carré

9AKNBLH*bahibg+ 9AKNBLH*bahieh+

Voile d'ombrage ELBA rectangle

9AKNBLH*bahicd+ 9AKNBLH*bahife+

Toile pare-soleil

9AKNBLH*agbdgb+

V
O

IL
ES

 



276

9AKNBLH*ahibhi+ 9AKNBLH*ahibif+

9AKNBLH*bahadi+

V
O

IL
ES

 



277

Pieds pour mât Prémium

9AKNBLH*bahaid+

Fourreau pour mât Prémium

9AKNBLH*bahahg+

9AKNBLH*bahiif+

V
O

IL
ES

 



278

Mât pour voile d'ombrage Basic set

9AKNBLH*bahafc+

Corde PP pour voile d'ombrage

9AKNBLH*bahaja+ 9AKNBLH*bahbag+

Tendeur + mousqueton

9AKNBLH*baijib+

V
O

IL
ES

 



279

Tendeur

9AKNBLH*baijcj+

Ressort de tension pour voile d'ombrage

9AKNBLH*bahihi+

9AKNBLH*baijdg+

V
O

IL
ES

 



280

Manille en D

9AKNBLH*baijed+

Mousqueton

9AKNBLH*baijfa+

9AKNBLH*baijgh+

V
O

IL
ES

 



281

Kit de fixation

9AKNBLH*bahigb+

Set de câbles pour voile d'ombrage

9AKNBLH*baijhe+

V
O

IL
ES

 





INDEX

A
A

Abreuvoir à oiseaux pour station d’alimentation 130

Abreuvoir pour oiseaux à visser 132

Abreuvoir pour oiseaux à visser 206

Accessoires CLIPS DE SERRAGE 262

Accu-solaire ACCESSOIRES 15

Adaptateur secteur 220/9V ACCESSOIRES 15

Agrafes à grillage 169

Agrafes à grillage 265

Agrafes de plantes 226

Agrafes métalliques 93

Agrafes métalliques crantées 93

Agrafes métalliques LARGES 94

Agrafeuse à grillage 168

Agrafeuse à grillage 264

Ampoule LED anti-insectes 2in1 27

Angle pour barrière à limaces 40

Angle pour bordure à gazon en rouleau 5x5x15cm 195

Anneau anti-limaces 39

Anneau tuteur « Vario » 224

Anneau tuteur standard 223

Anneaux pour tuteurs 146

Anti taupes & campagnols MOLE STOP 1000 14

Anti taupes & campagnols MOLE STOP SOLAR 14

Anti-collision oiseaux EASY STICKER 49

Anti-moustique + veilleuse CLASSIC 29

Anti-souris & rats Topo Stop E 250 22

Anti-souris ELECTRO COMFORT 23

Anti-souris et rats ULTRA SCARE 22

Anti-souris et rats Ultrabooster 21

Anti-taupes & campagnols ALUMINIUM 16

Anti-taupes & campagnols CLASSIC 17

Anti-taupes & campagnols PREMIUM 16



Anti-taupes & campagnols SOLAR 16

Arceau de tunnel pour potager surélevé 70

Arceaux métalliques pour tunnel 69

Arceaux PVC 70

Arceaux U pour tunnel à tomates 73

Arche de jardin « Basic » 220

Aspirateur à araignées & à insectes INSECT BUSTER 41

Attaches canisses 263

Attaches universelles 141

Attaches universelles sans fin 141

Attractif à guêpes 33

Attractif à mouches 34 

B
Bac à bulbes 182 

Bac à semis 38x24x6cm 55

Bac à semis galvanisé Greenline 55

Bac à semis Greenline 54

Bâche de protection bois EXTRA HEAVY 233

Bâche de protection en PVC pour bois PREMIUM 234

Bâche de protection et de recueil 156

Bâche de protection et de recueil 237

Bâche de protection GeoTex 232 

Bâche de protection LIGHT 232

Bâche de protection MEDIUM 233

Bâche de protection polyvalente RIPSTOP 234

Bâche de protection pour bac à sable 235

Bâche de protection pour balcon 235

Bâche de protection pour coffre de voiture 236

Bâche de rempotage 155

Bâche de rempotage 237

Bâches pour composteur 237

Bâches pour composteur 84

Bacs à semis pour rebord de fenêtre et couvercle en option 56

Bande anti-limaces TAPE 38

Bande de fixation Z17 51

Bandes d’occultation DARBY PVC Rotin prédécoup. 262

Bandes d’occultation DILLON PP-souple 262

Bandes d’occultation MILTON PVC-prédécoupées 261

Bandes d’occultation MONTANA PVC-souple 261

Bandes d’occultation ROCKFORD 260

Bandes enroulées en jute Greenline 112

Barrière à limaces 39

Barrière anti-limaces en laine de mouton Greenline 90

Barrière stop racines premium 81

Bobine de fil de fer caoutchouc 144

Boite d’appât à souris 2 en 1 23

Bordure à gazon aluminium 193

Bordure à gazon classique 196

Bordure à gazon EASYCUT 192

Bordure à gazon en acier 193

Bordure à gazon flexible 196

Bordure à gazon galvanisée 5mx15cm 194

Bordure à gazon galvanisée et ondulée 193

Bordure à gazon GREEN BORDER 196

Bordure à gazon pour tondeuse EASYMOW 192

Bordure de jardin en bambou 190

Bordure de jardin en noisetier 188

Bordure de plate-bande Type 12 « Osier 5 éléments » 189

Bordure décorative « Bambous à dérouler » 190

Bordure décorative en noisetier Greenline 188

Bordure décorative en osier avec encadrement 188

Bordure décorative Type 1 « Osier lignes géométriques » 189

Bordure décorative Type 11 « Osier à dérouler » 189

Bordure décorative Type 13 « Rotin PVC à pyramides » 191

Bordure décorative Type 14 « Rotin PVC arches » 191

Bordure décorative Type 3 « Bambous flexible » 190

Brande de bruyère COMBI Greenline 250

Brande de bruyère ECO Greenline 249

Brande de bruyère PREMIUM Greenline 250 

Brise-vue pour balcon IBIZA 255

Brise-vue pour balcon MALTA 255

Brise-vue pour balcon SYLT 256

Brise-vue pour balcon SYLT grand rouleau 256 

C
Câble chauffant 118

Cache-soupirail télescopique 50

Cale à frapper pour bordure à gazon en rouleau 30cm 195

Canisse de PAILLON PELÉ Greenline 251

Canisse de roseau fendu CADIZ Greenline 246

Canisse double face ovale PRESIDIO 252

Canisse en bambou entier TAIPEI Greenline 248

Canisse en bambou fendu MITAKE 247

Canisse synthétique BAMBU SOLIDO 252

Canisse synthétique MIMBRE SOLIDO 251

Clip de remplacement pour la serre à tomates ALUSTAR 74

Clips attache-tuteur « Fix » 177

Clips de fixation pour arceaux 70

Clips de fixation universels 265

Clips de rechange pour flexi-kit tunnel 69

Clips pour arceaux 73

Clips pour bâches 242

Clips pour plantes MINI 177

Clips pour tuteurs 228

Cloche pour plants 39

Clôture anti-limaces 38

Clôture de fougères INAKA Greenline 248

Clôture en osier NAGOYA Greenline 247

Clous pour nappe de protection pour potager sur-élevé 92

Collerette pour rosiers 106

Collier de serrage en inox PROFI 169



Collier de serrage en inox PROFI 263

Collier mousse pour arbre 145

Composteur à enterrer pour potager surélevé 170

Connecteurs à tuteurs orientables 227

Connecteurs de tuteurs pour portique en V 227

Corde de fixation du filet de sécurité pour chats 163

Corde de jardin universel 151

Corde de jute tressée Greenline 148

Corde PP pour voile d’ombrage 278

Corde torsadée PP 151

Cordeau de jardinage 171

Cordelette de fixation + tendeur 171

Cordelette de fixation + tendeur 241

Cordelette de fixation pour brise-vue balcon et clôture 265

Cordelette de lin Greenline 149

Cordelette décorative en jute Greenline 114

Cordelette en fibres de coco Greenline 110

Cordelette en fibres de coco Greenline 146

Cordelette en laine de mouton Greenline 109

Cordelette en plastique 150

Cordelette en sisal Greenline 150

Cordelette horticole en jute Greenline 149

Cordelette universelle 149 

Coulisse de rechange pour mât pour voile d’ombrage PREMIUM 277

Coussin protège-genoux 179

Coussin protège-genoux COMFORT 179

Couvercle pour composteur à enterrer pour potager surélevé 170

Couvercle pour le bac à semis 38x24x13cm 55

Couvercle pour le bac à semis 59x19x13cm 56

Couverture en laine de mouton Greenline 109

Crochet de fixation pour barrière à limaces 40

Crochet de fixation pour bordure à gazon en rouleau 30cm 

195 

D
Demi-sphère support pour filet à oiseaux, 5 pces 158

Demi-sphère support pour filet à oiseaux, 5 pces 95

Disque COCODISC Greenline 110 

E
ÉÉcran brise-vue AERIS 257

Écran brise-vue MADAGASKAR 253

Écran brise-vue MADAGASKAR grand rouleau 254

Écran brise-vue ONTAKE Greenline 249

Écran brise-vue RAFFIA 253

Écran brise-vue SENDAI Greenline 249

Effaroucheur à oiseaux réflecteur KEEP AWAY 48

Effaroucheur anti-guêpes WASP AWAY 32

Effaroucheur anti-oiseaux OWL 46

Entourage d’arbre rond 194

Étagère d’angle pour plantes, 3 niveaux 229

Étagère pour plantes, 3 niveaux 229

Étiquettes à lier 174

Étiquettes à planter aspect tableau noir Greenline 175

Étiquettes à planter en ardoise avec craie Greenline 175

Étiquettes à planter en bois 176

Etiquettes à planter en cuivre 175

Étiquettes à planter en plastique 176

Étiquettes à planter en plastique en aspect panneau 176 

Extracteur d’agrafes de sol 172

Extracteur d’agrafes de sol 241 

F
Fanions de balisage VOLE TRAP ACCESSOIRES 18

Feutre anti-mauvaises herbes BASIC 76

Feutre anti-mauvaises herbes en laine de mouton Greenline 90

Feutre de drainage en jute Greenline 88

Feutre de drainage pour les plantes 80

Feutre de paillage Greenline 89

Feutre de paillage STANDARD 77

Feutre pour bac à sable 81

Feutre stabilisateur « GEOTEX » 80

Feutre stabilisateur STANDARD 80

Ficelle de jute Greenline 148

Ficelle de papier Greenline 148

Ficelle tressée PE 150

Fil de fer galvanisé 142

Fil de fer galvanisé 168

Fil de fer laqué vert 143

Fil de fer plastifié vert 143

Fil de fer plastifié vert 168

Fil de fer pour fleuriste 141

Fil de fer pour torsadeuse 264

Fil de fer revêtu de jute Greenline 143

Fil de ligature 142 

Filet à pomme de terre 157

Filet à ramer 150 mm 159

Filet à ramer 50 mm 159

Filet à ramer en jute Greenline 158

Filet anti-feuilles pour bassin 161

Filet anti-insectes 162

Filet d’ombrage COTE D́ AZUR 276

Filet de jute spécial talus à la coupe 79

Filet de protection anti-oiseaux « ORTONET » 161

Filet de protection anti-oiseaux « RATIONAL » 160

Filet de récolte 159

Filet de sécurité pour chats 162

Filet paragrêle 162

Filet pour remorque 238

Film à bulles d’hivernage 100

Film à bulles d’hivernage SUPERPROTECT 100

Film anti-mauvaises herbes ANTI WEED 79



Film de forçage en PLA Greenline 86

Film de forçage fendu extensible 66

Film de forçage STANDARD 65

Film de forçage STRONG 65

Film de forçage SUPERGROW 66

Film de paillage 75

Film de paillage en PLA Greenline 86

Film de paillage pour fraisiers 76

Film de protection tout usage STANDARD 83

Film de protection tout usage STRONG 83

Film de remplacement pour serre à tomates ALUSTAR 74

Film grillagé STANDARD 82

Film grillagé STRONG 82

Film maraîcher TRANSPARENT STRONG 67

Film maraîcher YELLOW 66

Film maraîcher YELLOW STRONG 67

Film tout usage OUTDOOR 83

Filtre pour descente de gouttière CAGE 51

Fixation murale pour treillage métallique 211

Flexi-Kit tunnel 69

Flocons en laine de mouton Greenline 91

Fontaine à eau automatique pour bouteille 181

Fourreau pour mât Prémium 277 

G
Gaine grillagée protège-arbres 178

Ganivelle en noisetier 187

Gazon synthétique « Chelsea » 186

Gazon synthétique « Wimbledon » 187

Gazon synthétique « York » 186

Godets de culture 58

Grillage anti-feuilles pour gouttière COVER 51

Grillage anti-taupes pour potager sur-élevé 91

Grillage multifonctions à mailles carrées PLASTIQUE 

10x10mm 166

Grillage multifonctions à mailles carrées PLASTIQUE 

20x20mm 166

Grillage multifonctions à mailles carrées PLASTIQUE 

5x5mm 165 

Grillage multifonctions à mailles carrées PLASTIQUE 

5x5mm 259

Grillage pour cache soupirail 50 

H
Haie artificielle AHORNOCA 254

Haie artificielle LABRUSCA 254

Hôtel à insectes « bee » 122

Hôtel à insectes 5 Étoiles 136

Hôtel à insectes Au tilleul 136

Hôtel à insectes Bois à nicher 136

Hôtel à insectes Box 136

Hôtel à insectes Nectar 136

Hôtel à insectes Residence 136

Hôtel à insectes Trigon 136

Housse d’hivernage avec zip PROTECT 104

Housse d’hivernage BASIC 101

Housse d’hivernage décoration PROTECT motif cerf 1 103

Housse d’hivernage décoration PROTECT motif cerf 2 102

Housse d’hivernage décoration PROTECT motif oiseaux 103

Housse d’hivernage PROTECT XL Greenline 108

Housse d’hivernage SUPERPROTECT XXL 105

Housse d’hivernage SUPERPROTECT XXXL 105

Housse d’hivernage EASY UP 101

Housse d’hivernage pour pot SUPERPROTECT 116

Housse d’hivernage PROTECT XXL 105

Housse d’hivernage ULTRAPROTECT 104

Housse d’hivernage, décoration, PROTECT motif Hello 

Winter 102

Housse d́ hivernage special roses COIFFE 106

Housse de protection pour barbecue 236

Housse de protection pour tomates Greenline 89

Housse de protection pour tondeuse à gazon 236

Housse en film PE pour tomates STANDARD 71

Housse en film PE pour tomates STRONG 72

Housse en voile PP pour tomates STANDARD 71

Housse en voile PP pour tomates SUPERGROW 71

Housse extensible en film PE pour tomates 72

Housse pour tomates en film PLA Greenline 87 

I
Irrigateur de plantes 182 

K
Kit de fixation 281 

L
Lamelles d‘occultation verticales LIVINGSTON 260

Lampe UV anti-insectes 3 STAR 28

Lampe UV anti-insectes 4 STAR 28 

Lampe UV anti-insectes BUSTER 28

Lampe UV anti-insectes COMFORTABLE+ 27

Lien cranté secable plastique 140

Lien en mousse pour arbres 144

Lien pour arbres 145

Lien pour plantes grimpantes 142

Lien souple en caoutchouc 144

Liens armés 146

Liens de fixation extensible 242

Liens de fixation extensible 266

Liens EASY FIX 140

Liens plastique 266

Liens plastiques 147



Liens universels souples 266

Lot de 2 colliers pour arbres en caoutchouc 145 

M
Maille carrée galvanisée 164

Maille carrée plastifiée vert 165

Maille hexagonale triple torsion galvanisée 163

Maille hexagonale triple torsion plastifié vert 164

Maison pour hérisson 133

Maison d’oiseaux Ardoise 128

Maison d’oiseaux Bleckwand 129

Maison d’oiseaux Dachstein 128

Maison d’oiseaux Feldberg 128

Maison d’oiseaux Großglockner 128

Maison d’oiseaux Montblanc 129

Maison d’oiseaux Nichoir sur trépied 128

Maison d’oiseaux Porte boule de graisse 129

Maison d’oiseaux Porte boule XL 129

Maison d’oiseaux Untersberg 128

Maison d’oiseaux Vierbein 128

Mangeoire en kit « Woodpecker » 123

Mangeoire à oiseaux Big Chalet 125

Mangeoire à oiseaux Bird Hotel 125

Mangeoire à oiseaux Borne de ravitaillement 126

Mangeoire à oiseaux Buchberg 124

Mangeoire à oiseaux Chalet 125

Mangeoire à oiseaux Chalet XL 126

Mangeoire à oiseaux Chalet XXL 126

Mangeoire à oiseaux Compact 127

Mangeoire à oiseaux Cottage 126

Mangeoire à oiseaux Country 125

Mangeoire à oiseaux Easy 127

Mangeoire à oiseaux Entonnoir 127

Mangeoire à oiseaux Fixation à arbre 127

Mangeoire à oiseaux Gaisberg 126

Mangeoire à oiseaux Garden 125

Mangeoire à oiseaux Gilfert 125

Mangeoire à oiseaux Großvenediger 126

Mangeoire à oiseaux Happy Bird 126

Mangeoire à oiseaux K2 125 

Mangeoire à oiseaux Karwendel 124

Mangeoire à oiseaux Kilimanjaro 125

Mangeoire à oiseaux Panorama 126

Mangeoire à oiseaux Pick-Up 124

Mangeoire à oiseaux Protector 124

Mangeoire à oiseaux Ranch 127

Mangeoire à oiseaux Sparber 124

Mangeoire à oiseaux Toit en appentis XL 124

Mangeoire à oiseaux Toit en appentis XXL 124

Mangeoire à oiseaux Urban Life 127

Mangeoire à oiseaux View 127

Mangeoire à oiseaux Villa 125

Mangeoire à oiseaux Vino 124

Mangeoire à oiseaux Wall 124

Mangeoire à oiseaux Wilder Kaiser 126

Manille en D 280

Manteau d’hivernage SUPERPROTECT XXL 102

Mât pour voile d’ombrage Basic set 278

Mât pour voile d’ombrage Prémium 276

Mini-serre d’interieur 60

Mini-serre d’interieur avec pastilles 60

Mini-serre racines booster 54

Mini-treillis pliable 217

Mousqueton 280

Mousse florale 178

Moustiquaire anti-moucherons asiatiques 160

Multi-clips pour treillages 228 

N
Nappe de protection pour potager sur-élevé 92

Nappe de protection pour tablards 155

Nappe en laine de mouton pour carré de potager surélevé 

Greenline 89

Nasse à rats tunnel multiprises 26

Nasse à souris & rats Monocapture 26

Natte d’hivernage en roseau Greenline 115

Natte de paillage en jute Greenline 115

Natte de protection en coco Greenline 109

Natte de protection en laine de mouton Greenline 108

Natte de protection en laine de mouton MEDIUM Greenline 

108

Nichoir en kit « Robin » 123

Nichoir en kit avec façades à peindre 122

Nichoir 3 en 1 135

Nichoir Birdy 134

Nichoir Cosy 134

Nichoir Cube 134

Nichoir Delta 135

Nichoir Family 134

Nichoir Log Cabin 135

Nichoir Loggia 134

Nichoir Mountain Lodge 134

Nichoir Protection de trous 135

Nichoir Recovery Greenline 134

Nichoir Twinhouse Sparrow 134 

Nichoir Wildkogel 134 



O
Obélisque « Basic » 219

Obélisque « TWIST » 219

Obélisque pliable « ZWIRBEL » 218

Obélisque rond 219

OEillet de support 279

OEillets en plastique 243

OEillets en plastique 267 

Outils de jardinage pour enfants 174

Outils de repiquage en bois Greenline 182 

Outils de repiquage en bois Greenline 59

P
Paillon de roseau non pelé NANTAI Greenline 246

Papier de paillage Greenline 86

Paravent brise-vue SCREENEX CLASSIC 257

Paravent brise-vue SCREENEX CLASSIC en rouleau 258

Paravent brise-vue SCREENEX ECO grand rouleau 258

Paravent brise-vue SCREENEX ECO rouleau 259

Paroi pour barrière à limaces 40

Pastilles de germination coco 57

Patère pour pot de fleurs 221

Pics anti-oiseaux & chats 42

Pics anti-oiseaux & chats 49

Pieds pour mât Prémium 277

Pieds pour station d’alimentation 131

Piège à araignées & insectes rampants Easycatch 41

Piège à campagnols BRACKET 19

Piège à campagnols CLAW 19

Piège à guêpes & à mouches DECO 32

Piège à guêpes & à mouches ONE WAY 33

Piège à guêpes & à mouches UNIVERSAL 33

Piège à limaces SLUG-AWAY 37

Piège à mouches électrique FLY CATCHER+ 31

Piège à mouches fenêtre DISCRET 37

Piège à mouches fenêtre TRANSPARENT 36

Piège à mouches PAPER 36

Piège à souris à bascule 24

Piège à souris SECRET CATCH 26

Piège à taupes & campagnols PREDATOR 17

Piège à taupes & campagnols TUBE 18

Piège à taupes VOLE-AWAY 18

Piège jaune CLASSIC 35

Pièges à campagnols STANDARD 20

Pièges à guêpes & à mouches DUO 32

Pièges à limaces DUO 38

Pièges à martres & fouines 45

Pièges à taupes & campagnols CLASSIC 19

Pièges à taupes & campagnols SUPER STRONG 20

Pièges bleus englués avec liens 34

Piéges jaunes englués avec liens 34

Pinces de fixation Z19 50 

Piquet d’ancrage spirale 14 cm 173

Piquet d’ancrage spirale 14 cm 240

Piquet d’ancrage spirale 41 cm 172

Piquet d’ancrage spirale 41 cm 241

Piquet métallique 167

Piquets d’ancrage 94

Piquets d’ancrage métallique 172

Piquets d’ancrage métallique 240

Piquets multi-usages 173

Piquets multi-usages 94

Plantpal - distributeur automatique d’eau 181

Plaque pour semis 57

Plaques de positionnement pour piège à campagnols 

CLAW 20

Pluviomètre à visser sur tuteur 206

Pluviomètre avec piquet 180

Pluviomètre professionnel MEMORY 179

Pluviomètre PROFI 180

Porte-pot de beurre de cacahuètes 130

Prise anti-moustiques CLASSIC 30

Promo voile d’hivernage BASIC 98

Protection anti-fouines pour descentes de gouttières 44

Pulvérisateur à visser sur bouteille plastique 181 

R
Raccord pour bordure à gazon en rouleau 10x15cm 194

Raidisseur 167

Rallonge électrique pour appareil sur secteur 15

Rallonge électrique pour appareil sur secteur 23

Raphia naturel Greenline 147

Raphia synthétique 147

Raquette à insectes électronique 2-en-1 30

Raquette à insectes électronique ACTION RACKET 31

Raquette à insectes électronique rechargeable & pliable 30

Raquette à insectes électronique SLAM 31

Recovery Greenline 131

Répulsif anti-oiseaux & pigeons CLASSIC 48

Répulsif anti-oiseaux et pigeons : Kit d’extension 47

Répulsif anti-oiseaux et pigeons : Kit de démarrage 47

Répulsif anti-oiseaux et pigeons : Pics 47

Répulsif chiens et chats SPRAY 43

Répulsif martres & fouines CAR & TRUCK BOWLS 45

Répulsif martres & fouines SPRAY 44

Répulsif oiseaux CROW 46

Répulsif pour animaux GUARD BATTERY 42

Répulsif pour animaux GUARD SOLAR 43

Répulsif pour animaux WATER GUARD SOLAR 43

Répulsif pour rats et souris TOPO STOP R 100 22

Répulsif taupes BOWLS 21



Ressort de tension 238

Ressort de tension 84

Ressort de tension pour voile d’ombrage 279

Ruban à mouches CLASSIC 35

Ruban à mouches Roll-up PRINTED 36 

Ruban décoratif en jute à bords renforcés Greenline 113

Ruban décoratif en jute à chevrons Greenline 113

Ruban décoratif en jute Greenline 112

Ruban épouvantail contre les oiseaux 48 

S
Sac à compost 85

Sac d’irrigation d’arbre 180

Sac de jardin « Pop-Up » instantané 153

Sac de jardin « Pop-Up » refermable 153

Sac de jardin BIGLOAD 154

Sac de jardin CUBUS XL 155

Sac de jardin en papier Greenline 154

Sac de jardin Pop-Up CANVAS 152

Sac de jardin Pop-UP LONG-LIFE 153

Sac de jardin, réutilisable 154

Sac de jute coloré Greenline 111

Sac de jute naturel Greenline 111

Sac de jute naturel Greenline 156

Sac de lestage MINI 239

Sac de récolte 157

Sac filet en jute Greenline 156

Sac pour déchets de jardin Pop-Up SQUARE 152

Sac tissé pour les charges lourdes 157

Sardines en métal 171

Sardines en métal 240

Semoir de précision 58

Serre à tomates 74

Serre à tomates ALUSTAR 73

Serre d’interieur 61

Serre de balcon 61

Serre de balcon 75

Serre pour rebord de fenêtre 61

Set d’outils de jardinage pour enfants 173

Set de 50 liens de fixation 177

Set de câbles pour voile d’ombrage 281

Set de fixation pour bâche de protection 243

Set de repiquage 183

Set de repiquage 59

Soucoupe de protection pour pot contre le froid 117

Spirale protège-arbres 178

Station d’alimentation pour écureuil 133

Station d’alimentation pour oiseaux 130

Support à tuteurs disque WIGWAM 227

Support décoratif à visser 2D 205

Support décoratif à visser 3D 205 

T
Tapette à mouches 35

Tapettes à souris & rats CLASSIC WOOD 24

Tapettes à souris & rats PLASTIC 25 

Tapettes à souris & rats SNAP 25

Tapis chauffant 117

Tapis chauffant 59

Tapis grillagé anti-martres 44

Tarière & sonde VOLE TRAP ACCESSOIRES 17

Tendeur + mousqueton 278

Tendeur 279

Tendeur de bâches avec crochet 239

Tendeurs avec mousquetons 242

Tente de protection hivernale Yukon 116

Tige pour support décoratif à visser 132

Tige pour support décoratif à visser 205

Toile de jute Greenline 110

Toile de paillage en jute Greenline 85

Toile de paillage en jute Greenline 87

Toile de paillage en jute pour potager surélevé Greenline 87

Toile de paillage Greenline en lin & chanvre 88

Toile de paillage tissée 78

Toile de paillage tissée 78

Toile pare-soleil 275

Torsadeuse twister 264

Tour à tomates carré 213

Tour à tomates ronde 214

Tourelle à tomates 214

Tourelle en bois Greenline 217

Treillage ARCH 207

Treillage avec câble en acier inox 213

Treillage BIRD 210

Treillage bois DIY 211

Treillage CIRCLE 208

Treillage en bois dur 212

Treillage en bois Greenline 217

Treillage en bois Greenline 218

Treillage en osier Greenline 212

Treillage en saule extensible Greenline 212

Treillage métallique 210

Treillage pour pot ARROW 209

Treillage pyramide pliable 216

Treillage RHOMBUS 209

Treillage TREE 208

Treillage ZEN 207

Tresse de jute Greenline 114

Tube de rechange pour lampes anti-insectes 29

Tunnel à tomates 72

Tunnel de croissance 68

Tunnel de croissance XL 68



Tunnel de forçage ACCORDEON 68

Tunnel de protection des cultures ACCORDEON 67

Tuteur 1/2 lune pour fleurs et arbustes 222

Tuteur arceau en bambou Greenline 224

Tuteur arceau, plastique 224

Tuteur bambou déco Greenline 203

Tuteur bambou naturel Greenline 202

Tuteur bambou naturel Greenline 202 

Tuteur bambou vert plastifié 200

Tuteur colonne conique 216

Tuteur colonne en 2 parties 215

Tuteur échelle en bambou Greenline 226

Tuteur échelle en plastique 225

Tuteur échelle métallique 225

Tuteur en acier aspect bambou brun 200

Tuteur en acier vert plastifié 199

Tuteur en bois, carré 204

Tuteur en bois, rond 203

Tuteur en fibre de verre 199

Tuteur en fibres de coco 201

Tuteur en osier « Sintra » 201

Tuteur grille cercle 223

Tuteur pour arbuste fixe 222

Tuteur pour arbuste vario 223

Tuteur pour plantes à tiges 220

Tuteur serpentin 215

Tuteur spécial plantes en pot 221

Tuteur spirale pour tomates 198

Tuteur spirale pour tomates avec crochet 198

Tuteur tomates spirale alu creux 180 cm 197

Tuteur tomates spirale cranté 180 cm 197 

Tuteurs déco 204

Tuteurs pour arbuste ARROW 221

V
Vis à oeillet 280

Voile anti-mauvaises herbes PREMIUM 77

Voile d’hivernage à la coupe 100

Voile d’hivernage DÉCORATIF 99

Voile d’hivernage en jute Greenline 115

Voile d’hivernage Greenline 107

Voile d’hivernage Greenline 107

Voile d’ombrage CANNES carré 273

Voile d’ombrage CANNES rectangle 274

Voile d’ombrage CANNES triangle 272

Voile d’ombrage CAPRI carré 271

Voile d’ombrage CAPRI rectangle 271

Voile d’ombrage CAPRI triangle 270

Voile d’ombrage ELBA carré 275

Voile d’ombrage ELBA rectangle 275

Voile d’ombrage ELBA triangle 274

Voile d’hivernage BASIC 98

Voile d’hivernage PROTECT 99

Voile d’hivernage SUPERPROTECT 99 

Voile d’ombrage pour balcon 270 

Voile de croissance BASIC 64

Voile de croissance en laine de mouton Greenline 90

Voile de croissance Greenline 88

Voile de croissance STANDARD 64

Voile de croissance SUPERGROW 65

Voile de paillage 76

Voile de protection pour compost 84





Visit us on
www.windhager.eu

9 003117 088276

WINDHAGER 

HANDELSGES.M.B.H.

Industriestraße 2 

A-5303 Thalgau

austria@windhager.eu

WINDHAGER SCHWEIZ AG

Bösch 25

CH-6331 Hünenberg

swiss@windhager.eu

WINDHAGER FRANCE SAS

2A rue de Bruxelles

F-67170 Bernolsheim

france@windhager.eu

08/2023

Sous réserve d’erreurs et de fautes d’impression.

Imprimé selon les regles  
de lÉcolabel autrichien. 
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844


